

ZAŁĄCZNIK NR 8

Biuro Architektoniczno-Projektowe "Architekt"
Tomasz Cempa

ul. Norwida 9/10; Wrocław

KOSZTORYS ŚLEPY

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45400000-1 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych
45300000-0 Roboty instalacyjne w budynkach
45310000-3 Roboty instalacyjne elektryczne

NAZWA INWESTYCJI : Remont pomieszczeń COM W-w ul. G. Zapolskiej
ADRES INWESTYCJI : Wrocław ul. G. Zapolskiej 4
INWESTOR : Gmina Wrocław-Urząd Miejski Wrocławia
ADRES INWESTORA : 50-141 Wrocław pl. Nowy Targ 1-8
BRANŻA : ogólnobudowlana

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Tomasz Cempa
DATA OPRACOWANIA : 26.01.2023 r

: zł

Klauzula o uzgodnieniu kosztorysu

Każdy potencjalny oferent przed złożeniem oferty przetargowej winien zapoznać się z dokumentacją projektową w celu dokładnej analizy rzeczowego zakresu robót. Niniejsze opracowanie ma wyłącznie charakter pomocniczy. Szczegółowe określenie zakresu rzeczowego robót pozostaje po stronie Oferenta.

UWAGA:

W kosztach pośrednich Wykonawca musi uwzględnić wszelkie koszty tj.:
Koszty ubezpieczenia budowy i ochronny
Koszty mediów
Koszty kontenrów itd

WYKONAWCA :

INSPEKTOR


Tomasz Wysoczański

INWESTOR :

URZĄD MIEJSKI WROCŁAWIA
WYDZIAŁ OBSŁUGI URZĘDU
DZIAŁ REMONTÓW I INWESTYCJI
50-030 Wrocław, ul. Świdnicka 53
tel. 71 777 79 49, 777 72 90
(2)

Data opracowania
26.01.2023 r

Data zatwierdzenia

KIEROWNIK
Działu Remontów i Inwestycji

Jan Krzywiecki

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
COM Zapolskiej STREFA SALI S2; ETAP I - Remont pomieszczeń - kosztorys ślepy								
1		ROBOTY OGÓLNOBUDOWLANE CPV 45400000-1						
1.1		Roboty rozbiórkowe i demontażowe CPV 45111300-1						
1	KNR-W 4-01	Rozębranie ścianek z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej o grubości 1/2 ceg. - PW rys. 07 obmiar = 216.45 m ² -- R -- robocizna 0.95 r-g/m ²	m ²					
d.1.1	0346-03							
1*			r-g	205.63				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
2	NNRNBK 202	Rozbiórka ścianek działowych systemowych aluminiowych, przeszklonych /do ponownego wykorzystania/ - wsp. 0,5 do R - PW rys. 05 obmiar = 10.61 m ² -- R -- robocizna $0.27 \cdot 0.5 + 0.71 \cdot 0.5 + 0.63 \cdot 0.5 = 0.805$ r-g/m ² -- S -- wyciąg 0.02 m-g/m ² środek transportowy 0.03 m-g/m ²	m ²					
d.1.1	1019-06							
1*			r-g	8.54				
2*			m-g	0.21				
3*			m-g	0.32				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
3	KNR-W 4-01	Wykucie otworów w ścianach z cegieł o grubości ponad 1/2 ceg. na zaprawie wapiennej lub cementowo-wapiennej dla otworów drzwiowych i okiennych - PW rys. 07 obmiar = 12.46 m ³ -- R -- robocizna 8.63 r-g/m ³	m ³					
d.1.1	0331-03							
1*			r-g	107.53				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
4	KNR-W 4-01	Wykucie gniazd o głębokości 2 ceg. dla belek stalowych w ścianach z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej obmiar = 20.00 gniazd. -- R -- robocizna 1.49 r-g/gniazd.	gniazd.					
d.1.1	0347-04							
1*			r-g	29.80				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
5	KNR-W 4-01	Poszerzenie otworów drzwiowych obmiar = 0.44 m ³ -- R -- robocizna 8.63 r-g/m ³	m ³					
d.1.1	0331-03							
1*			r-g	3.80				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
6	KNR-W 4-01	Zerwanie posadzki z płytek gress techniczny obmiar = 221.80 m ² -- R -- robocizna 0.74 r-g/m ²	m ²					
d.1.1	0804-07							
1*			r-g	164.13				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
7	KNR-W 4-01	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych obmiar = 414.56 m ² -- R -- robocizna 0.18 r-g/m ²	m ²					
d.1.1	0818-05							
1*			r-g	74.62				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
8	NNRNBK 202	Rozębranie okładzin na ścianach - płyta MDF, wykładziny obiektowe - wsp. 0,3 do R obmiar = 94.56 m ² -- R -- robocizna $1.38 \cdot 0.3 = 0.414$ r-g/m ²	m ²					
d.1.1	2027-03							
1*			r-g	39.15				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
9 d.1.1	KNR-W 2-02 2702-01	Demontaż modułowego sufitu podwieszanego, na konstrukcji metalowej - wsp. 0,6 do R. - do ponownego wykorzystania konstrukcji metalowej obmiar = 41.46 m ² -- R -- robocizna 0.84*0.6=0.504 r-g/m ²	m ² r-g	 20.90				
1*								
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
10 d.1.1	KNR-W 2-02 2702-01	Demontaż modułowego sufitu podwieszanego, na konstrukcji metalowej - wsp. 0,5 do R. - bez odzysku obmiar = 630.85 m ² -- R -- robocizna 0.84*0.5=0.42 r-g/m ²	m ² r-g	 264.96				
1*								
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
11 d.1.1	KNR-W 4-01 0353-04	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o pow.do 2 m ² wraz z demontażem skrzydeł obmiar = 39.00 szt. -- R -- robocizna 1.16 r-g/szt.	szt. r-g	 45.24				
1*								
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
12 d.1.1	KNR-W 4-01 0353-05	Demontaż istniejącej stolarki drzwiowej wraz z wykuciem z muru ościeżnic drewnianych o pow.ponad 2 m ² obmiar = 6.03 m ² -- R -- robocizna 0.52 r-g/m ²	m ² r-g	 3.14				
1*								
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
13 d.1.1	KNR-W 4-01 0701-06	Odbicie tynków wewn. z zaprawy cementowej na ścianach, filarach, pilastrach o pow. odbicia ponad 5 m ² - przyjęto 40% powierzchni tynków obmiar = 548.48 m ² -- R -- robocizna 0.41 r-g/m ²	m ² r-g	 224.88				
1*								
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
1.2	Wywóz materiałów z demontażu wraz z utylizacją CPV 45111300-1							
14 d.1.2	KNR 4-04 1105-01	Transport gruzu, samochodem samowyładowczym przy ręcznym załadunku i mechanicznym rozładunku na odl.do 1 km obmiar = 68.705 m ³ -- R -- robocizna 0.7 r-g/m ³ -- S -- Samochód samowyładowczy do 5 t (1) 0.35 m-g/m ³	m ³ r-g m-g	 48.09 24.05				
1*								
2*								
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
15 d.1.2	KNR 4-04 1105-02	Transport gruzu, samochodem samowyładowczym przy ręcznym załadunku i mechanicznym rozładunku - dodatek za każdy rozpozety km ponad 1 km - do 10 km Krotność = 9 obmiar = 68.705 m ³ -- S -- Samochód samowyładowczy do 5 t (1) 0.37*9=3.33 m-g/m ³	m ³ m-g	 228.79				
1*								
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
16 d.1.2	KNR 4-04 1107-02	Transport materiałów z demontażu /wykładzina podłogowa, okładziny ścienne, stolarka drzwiowa/ samochodem skrzyniowym z załadunkiem ręcznym i wyładunkiem mechanicznym na odl. do 1 km obmiar = 79.49 m ³ -- R --	m ³					

Lp.	Podstawa	Opis	j.m	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 0.98 r-g/m ³ -- S --	r-g	77.90				
2*		samochód skrzyniowy do 5 t 0.69 m-g/m ³	m-g	54.85				
3*		żuraw do 5t 0.19 m-g/m ³	m-g	15.10				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
17 d.1.2	KNR 4-04 1107-04	Transport materiałów z demontażu samocho- dem skrzyniowym - dodatek za każdy rozpo- częty km ponad 1 km - do 10 km Krotność = 9 obmiar = 79.49 m ³ -- S --	m ³					
1*		samochód skrzyniowy do 5 t 0.036*9=0.324 m-g/m ³	m-g	25.75				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
18 d.1.2	Kalkulacja własna	Koszt składowania i utylizacji gruzu i materia- łów z demontażu obmiar = 148.195 m ³	m ³					
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
1.3		Ścianki działowe, tynki, okładziny, malowanie CPV 45421152-4, 45431200-9, 45442100-8						
19 d.1.3	NNRNKB 202 2024-03	(z.XI) ścianki działowe z płyt gipsowo-kartono- wych Rigips na pojedynczych rusztach metalo- wych dwuwarstwowe z pokryciem obustronnym 100 - ścianki SC-1 /pomieszczenia suche/. - PW rys. 03 i 04. obmiar = 240.31 m ² -- R --	m ²					
1*		robocizna 3.23 r-g/m ² -- M --	r-g	776.20				
2*		Płyty gipsowo-kartonowe ognioochronne, gr. 12,5 mm 4.12 m ² /m ²	m ²	990.08				
3*		profile UW 0.71 m/m ²	m	170.62				
4*		profile CW 1.84 m/m ²	m	442.17				
5*		wełna mineralna gr 100 mm 1.04 m ² /m ²	m ²	249.92				
6*		wkręty 32.64 szt/m ²	szt	7843.72				
7*		łączniki rozporowe kpl. 1.53 szt/m ²	szt	367.67				
8*		masa szpachlowa - sucha mieszanka 1.37 kg/m ²	kg	329.22				
9*		taśma spoinowa 2.96 m/m ² -- S --	m	711.32				
10*		wyciąg 0.07 m-g/m ²	m-g	16.82				
11*		środek transportowy 0.052 m-g/m ²	m-g	12.50				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
20 d.1.3	NNRNKB 202 2024-03	(z.XI) ścianki działowe z płyt gipsowo-kartono- wych Rigips na pojedynczych rusztach metalo- wych dwuwarstwowe z pokryciem obustronnym 100 - ścianki SC-2 /pomieszczenia mokre/ su- che/. - PW rys. 03 obmiar = 52.37 m ² -- R --	m ²					
1*		robocizna 3.23 r-g/m ² -- M --	r-g	169.16				
2*		Płyty gipsowo-kartonowe ognioochronne, gr. 12,5 mm 1.03*2=2.06 m ² /m ²	m ²	107.88				
3*		Płyty gipsowo-kartonowe wodoodporna, gr. 12, 5 mm 1.03*2=2.06 m ² /m ²	m ²	107.88				
4*		profile UW 0.71 m/m ²	m	37.18				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		profile CW 1.84 m/m ²	m	96.36				
6*		wełna mineralna gr 100 mm 1.04 m ² /m ²	m ²	54.46				
7*		wkręty 32.64 szt/m ²	szt	1709.36				
8*		łączniki rozporowe kpl. 1.53 szt/m ²	szt	80.13				
9*		masa szpachlowa - sucha mieszanka 1.37 kg/m ²	kg	71.75				
10*		taśma spoinowa 2.96 m/m ²	m	155.02				
11*		folia pcv 1.04 m ² /m ²	m ²	54.46				
12*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M2+M11) -- S --	%	1.50				
13*		wyciąg 0.07 m-g/m ²	m-g	3.67				
14*		środek transportowy 0.052 m-g/m ²	m-g	2.72				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
21 d.1.3	NNRNKB 202 2024-03	(z.XI) ścianki działowe z płyt gipsowo-kartonowych Rigips na pojedynczych rusztach metalowych dwuwarstwowe z pokryciem obustronnym 100 - ścianki SC-3 /pomieszczenia mokre/. - PW rys. 03 obmiar = 61.08 m ² -- R --	m ²					
1*		robocizna 3.23 r-g/m ² -- M --	r-g	197.29				
2*		Płyty gipsowo-kartonowe wodoodporna, gr. 12, 5 mm 1.03*4=4.12 m ² /m ²	m ²	251.65				
3*		profile UW 0.71 m/m ²	m	43.37				
4*		profile CW 1.84 m/m ²	m	112.39				
5*		wełna mineralna gr 100 mm 1.04 m ² /m ²	m ²	63.52				
6*		wkręty 32.64 szt/m ²	szt	1993.65				
7*		łączniki rozporowe kpl. 1.53 szt/m ²	szt	93.45				
8*		masa szpachlowa - sucha mieszanka 1.37 kg/m ²	kg	83.68				
9*		taśma spoinowa 2.96 m/m ²	m	180.80				
10*		folia pcv 1.04 m ² /m ²	m ²	63.52				
11*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M2+M10) -- S --	%	1.50				
12*		wyciąg 0.07 m-g/m ²	m-g	4.28				
13*		środek transportowy 0.052 m-g/m ²	m-g	3.18				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
22 d.1.3	NNRNKB 202 2024-03	(z.XI) ścianki działowe z płyt gipsowo-kartonowych Rigips na pojedynczych rusztach metalowych dwuwarstwowe z pokryciem obustronnym 100 - ścianki SC-4 /wypełnienie otworów z szafą/. obmiar = 13.64 m ² -- R --	m ²					
1*		robocizna 3.23 r-g/m ² -- M --	r-g	44.06				
2*		Płyty gipsowo-kartonowe ognioochronne, gr. 12,5 mm 1.03*2=2.06 m ² /m ²	m ²	28.10				
3*		Płyty gipsowo-kartonowe wodoodporna, gr. 12, 5 mm 1.03 m ² /m ²	m ²	14.05				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		profile UW	m	9.68				
5*		0.71 m/m ²						
6*		profile CW	m	25.10				
7*		1.84 m/m ²						
8*		wełna mineralna gr 100 mm	m ²	14.19				
9*		1.04 m ² /m ²						
10*		wkręty	szt	445.21				
11*		32.64 szt/m ²						
12*		łączniki rozporowe kpl.	szt	20.87				
13*		1.53 szt/m ²						
14*		masa szpachlowa - sucha mieszanka	kg	18.69				
15*		1.37 kg/m ²						
16*		taśma spoinowa	m	40.37				
17*		2.96 m/m ²						
18*		materiały pomocnicze	%	1.50				
19*		1.5 %(od M2+M3)						
20*		-- S --						
21*		wyciąg	m-g	0.95				
22*		0.07 m-g/m ²						
23*		środek transportowy	m-g	0.71				
24*		0.052 m-g/m ²						
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
23	NNRNKB 202	(z.XI) ścianki działowe z płyt gipsowo-kartonowych Rigips na pojedynczych rusztach metalowych dwuwarstwowe z pokryciem obustronnym	m ²					
d.1.3	2024-03	100 - ścianki SC-4A /wypełnienie otworów/. - PW rys. 03						
		obmiar = 2.00 m ²						
1*		-- R --						
2*		robocizna	r-g	6.46				
3*		3.23 r-g/m ²						
4*		-- M --						
5*		Płyty gipsowo-kartonowe ognioochronne, gr. 12,5 mm	m ²	4.12				
6*		1.03*2=2.06 m ² /m ²						
7*		profile UW	m	1.42				
8*		0.71 m/m ²						
9*		profile CW	m	3.68				
10*		1.84 m/m ²						
11*		wełna mineralna gr 100 mm	m ²	2.08				
12*		1.04 m ² /m ²						
13*		folia pcv	m ²	2.08				
14*		1.04 m ² /m ²						
15*		wkręty	szt	65.28				
16*		32.64 szt/m ²						
17*		łączniki rozporowe kpl.	szt	3.06				
18*		1.53 szt/m ²						
19*		masa szpachlowa - sucha mieszanka	kg	2.74				
20*		1.37 kg/m ²						
21*		taśma spoinowa	m	5.92				
22*		2.96 m/m ²						
23*		Zdrutowanie utrzymujące wełnę	m ²	2.06				
24*		1.03 m ² /m ²						
25*		materiały pomocnicze	%	1.50				
26*		1.5 %(od M2+M6+M11)						
27*		-- S --						
28*		wyciąg	m-g	0.14				
29*		0.07 m-g/m ²						
30*		środek transportowy	m-g	0.10				
31*		0.052 m-g/m ²						
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
24	KNR-W 4-01	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej	m ³					
d.1.3	0304-02	błoczkami z betonu komórkowego - ścianki SC-5 /wypełnienie otworu drzwi do wiatrolapu/						
		obmiar = 2.00 m ³						
1*		-- R --						
2*		robocizna	r-g	14.30				
3*		7.15 r-g/m ³						
4*		-- M --						
5*		błoczki z betonu komórkowego klasa 400 o wym. 49x24x24 cm	szt	69.00				
6*		34.5 szt/m ³						
7*		klej	kg	36.00				
8*		18 kg/m ³						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M2+M3) -- S --	%	1.50				
5*		betoniarka 150 dm3 0.13 m-g/m ³	m-g	0.26				
6*		wyciąg 0.9 m-g/m ³	m-g	1.80				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
25 d.1.3	KNR-W 4-01 0304-02	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej bloczkami z betonu komórkowego - ścianki SC-6 /wypełnienie wityrny dyżurki/ obmiar = 1.65 m ³ -- R --	m ³					
1*		robocizna 7.15 r-g/m ³ -- M --	r-g	11.80				
2*		bloczki z betonu komórkowego klasa 400 o wym.49x24x24 cm 34.5 szt/m ³	szt	56.93				
3*		plyta piany poliuretanowej na kleju 1.04 m ² /m ³	m ²	1.72				
4*		siatka PCV 1.04 m ² /m ³	m ²	1.72				
5*		klej 18 kg/m ³	kg	29.70				
6*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M2+M3+M4+M5) -- S --	%	1.50				
7*		betoniarka 150 dm3 0.13 m-g/m ³	m-g	0.21				
8*		wyciąg 0.9 m-g/m ³	m-g	1.49				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
26 d.1.3	KNR-W 4-01 0711-03	Uzupełnienie tynków wewn. kat.III z zaprawy cem.-wap. na ścianach - ścianki SC-7 /istnieją- ce ściany murowane/ - przyjęto 40% całości obmiar = 548.48 m ² -- R --	m ²					
1*		robocizna 1.17 r-g/m ² -- M --	r-g	641.72				
2*		cement portlandzki z dodatkami"25" 5.2 kg/m ²	kg	2852.10				
3*		wapno suchogazzone 6.6 kg/m ²	kg	3619.97				
4*		piasek do zapraw 0.0266 m ³ /m ²	m ³	14.59				
5*		materiały pomocnicze 2 %(od M2+M3+M4) -- S --	%	2.00				
6*		wyciąg 0.05 m-g/m ²	m-g	27.42				
7*		betoniarka 150 dm3 0.04 m-g/m ²	m-g	21.94				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
27 d.1.3	KNR-W 4-01 0711-03	Uzupełnienie tynków wewn. kat.III z zaprawy cem.-wap. na ścianach - ścianki SC-8 /istnieją- ce ściany murowane - pomieszczenia sanitar- ne/ obmiar = 36.00 m ² -- R --	m ²					
1*		robocizna 1.17 r-g/m ² -- M --	r-g	42.12				
2*		cement portlandzki z dodatkami"25" 5.2 kg/m ²	kg	187.20				
3*		wapno suchogazzone 6.6 kg/m ²	kg	237.60				
4*		piasek do zapraw 0.0266 m ³ /m ²	m ³	0.96				
5*		materiały pomocnicze 2 %(od M2+M3+M4) -- S --	%	2.00				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
6*		wyciąg 0.05 m-g/m ²	m-g	1.80				
7*		betoniarka 150 dm3 0.04 m-g/m ²	m-g	1.44				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
28 d.1.3	NNRNKB 202 2027-03	(z.XI) okładziny z płyt gipsowo-kartonowych Ri-gips na ścianach na ruszcie metalowym 50 - ścianki SC-9 / uskoki sufitów, obudowy kanałów instalacyjnych/ obmiar = 42.00 m ² -- R --	m ²					
1*		robocizna 0.78+0.6=1.38 r-g/m ² -- M --	r-g	57.96				
2*		Płyty gipsowo-kartonowe ognioochronne, gr. 12,5 mm 1.03 m ² /m ²	m ²	43.26				
3*		profile UW 0.71 m/m ²	m	29.82				
4*		profile CW 1.84 m/m ²	m	77.28				
5*		wkręty 11.2 szt/m ²	szt	470.40				
6*		łączniki rozporowe kpl. 1.53 szt/m ²	szt	64.26				
7*		masa szpachlowa - sucha mieszanka 0.44 kg/m ²	kg	18.48				
8*		taśma spoinowa 1.43 m/m ²	m	60.06				
9*		taśma uszczelniająca 1.16 m/m ²	m	48.72				
10*		materiały pomocnicze 1.5 % (od M2+M3+M4+M5+M6+M7+M8+M9) -- S --	%	1.50				
11*		wyciąg 0.025 m-g/m ²	m-g	1.05				
12*		środek transportowy 0.016 m-g/m ²	m-g	0.67				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
29 d.1.3	KNR-W 4-01 0619-03	Odgryzanie powierzchni ścian z cegły łatwo dostępnych o pow. ponad 5 m ² przy użyciu szczotek stalowych obmiar = 548.48 m ² -- R --	m ²					
1*		robocizna 0.12 r-g/m ²	r-g	65.82				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
30 d.1.3	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża ścian po skuciu tynków - gruntem głębokopenetrującym obmiar = 548.48 m ² -- R --	m ²					
1*		robocizna 0.08 r-g/m ² -- M --	r-g	43.88				
2*		preparat gruntujący 0.22 dm ³ /m ² -- S --	dm ³	120.67				
3*		wyciąg 0.0002 m-g/m ²	m-g	0.11				
4*		środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.16				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
31 d.1.3	NNRNKB 202 2013-01	(z.X) Gładzie gipsowe gr. 3 mm jednowarstwowe na ścianach na podłożu z tynku w pomieszczeniach o pow. podłogi ponad 5 m ² obmiar = 1371.19 m ² -- R --	m ²					
1*		robocizna 0.23+0.01+0.02=0.26 r-g/m ² -- M --	r-g	356.51				
2*		gipsowa zaprawa tynkarska - sucha mieszanka 4.7 kg/m ²	kg	6444.59				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M2)	%	1.50				
4*		-- S -- wyciąg 0.004 m-g/m ²	m-g	5.48				
5*		środek transportowy 0.005 m-g/m ²	m-g	6.86				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
32 d.1.3	KNR 0-12 0829-04	Licowanie ścian płytkami - na klej - PW rys. 16, 17 obmiar = 225.72 m ² -- R --	m ²					
1*		robocizna 1.512 r-g/m ² -- M --	r-g	341.29				
2*		płytki ceramiczne 1.02 m ² /m ²	m ²	230.23				
3*		zaprawa klejąca 5.2 kg/m ²	kg	1173.74				
4*		zaprawa spoinująca 0.55 kg/m ² -- S --	kg	124.15				
5*		wyciąg 0.037 m-g/m ²	m-g	8.35				
6*		środek transportowy 0.024 m-g/m ²	m-g	5.42				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
33 d.1.3	KNR-W 4-01 0728-03	Tynk dekoracyjny beton architektoniczny - zgodnie z opisem w PW-rys. 16, 17 obmiar = 16.45 m ² -- R --	m ²					
1*		robocizna 1.64 r-g/m ² -- M --	r-g	26.98				
2*		cement portlandzki z dodatkami"25" 8.2 kg/m ²	kg	134.89				
3*		piasek do zapraw 0.0307 m ³ /m ²	m ³	0.51				
4*		materiały pomocnicze 2 %(od M2+M3) -- S --	%	2.00				
5*		wyciąg 0.03 m-g/m ²	m-g	0.49				
6*		betoniarka 150 dm ³ 0.04 m-g/m ²	m-g	0.66				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
34 d.1.3	NNRNKB 202 2027-01	Okładziny ściennie z płyt z betonu architektonicznego - zgodnie z PW- rys. 15, 16 obmiar = 203.80 m ² -- R --	m ²					
1*		robocizna 0.45+0.15=0.6 r-g/m ² -- M --	r-g	122.28				
2*		płyty z betonu architektonicznego 1.03 m ² /m ²	m ²	209.91				
3*		zaprawa - sucha mieszanka 5.5 kg/m ²	kg	1120.90				
4*		masa szpachlowa - sucha mieszanka 0.44 kg/m ²	kg	89.67				
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M2+M3+M4) -- S --	%	1.50				
6*		wyciąg 0.014 m-g/m ²	m-g	2.85				
7*		środek transportowy 0.014 m-g/m ²	m-g	2.85				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
35 d.1.3	KNR-W 2-02 1123-02	Okładzina ścienna PCV na ścianach - zgodnie z opisem w PW-rys. 15, 16, 17. obmiar = 69.86 m ² -- R --	m ²					
1*		robocizna 0.395 r-g/m ²	r-g	27.59				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- Okładzina ścienna PCV 1.09 m ² /m ²	m ²	76.15				
3*		szybkowiążący klej dyspersyjny 0.25 kg/m ²	kg	17.47				
4*		-- S -- wyciąg 0.0057 m-g/m ²	m-g	0.40				
5*		środek transportowy 0.0041 m-g/m ²	m-g	0.29				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
36 d.1.3	KNR-W 2-02 1510-05	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - płyt gipsowych spoinowanych szpachlowanych obmiar = 900.50 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.318 r-g/m ²	r-g	286.36				
2*		-- M -- farba emulsyjna 0.259 dm ³ /m ²	dm ³	233.23				
3*		szpachlówka gipsowa z dodatkami farby emulsyjnej 3 kg/m ²	kg	2701.50				
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.27				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
37 d.1.3	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży - powierzchnie pionowe pod malowanie i glazurę. obmiar = 1371.19 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.08 r-g/m ²	r-g	109.70				
2*		-- M -- preparat gruntujący 0.22 dm ³ /m ²	dm ³	301.66				
3*		-- S -- wyciąg 0.0002 m-g/m ²	m-g	0.27				
4*		środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.41				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
38 d.1.3	KNR-W 2-02 1520-01	Tapetowanie ścian tapetą gładką - Fototapeta (nr 1) - widok Wrocławia kolor czarno - biały 4, 7 x 2,20 mb - zgodnie z opisem PW - rys. 17. obmiar = 10.34 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.309 r-g/m ²	r-g	3.20				
2*		-- M -- Fototapeta (nr 1) - widok Wrocławia kolor czarno - biały 4,7 x 2,20 mb 1.15 m ² /m ²	m ²	11.89				
3*		klej do tapet gładkich lub tłoczonych 0.042 kg/m ²	kg	0.43				
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M2)	%	1.50				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
39 d.1.3	KNR-W 2-02 1520-01	Tapetowanie ścian tapetą gładką - Fototapeta (nr 2) - widok Wrocławia kolor czarno - biały 3, 5 x 2,05 mb - zgodnie z opisem PW - rys. 17. obmiar = 7.18 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.309 r-g/m ²	r-g	2.22				
2*		-- M -- Fototapeta (nr 2) - widok Wrocławia kolor czarno - biały 3,5 x 2,05 mb 1.15 m ² /m ²	m ²	8.26				
3*		klej do tapet gładkich lub tłoczonych 0.042 kg/m ²	kg	0.30				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M2)	%	1.50				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
40 d.1.3	KNR-W 2-02 1520-01	Tapetowanie ścian tapetą gładką - Fototapeta (nr 3) - widok Wrocławia kolor czarno - biały 2,9 x 3,5 mb - zgodnie z opisem PW - rys. 17. obmiar = 10.15 m ² -- R -- robocizna 0.309 r-g/m ² -- M --	m ²					
1*		Fototapeta (nr 3) - widok Wrocławia kolor czarno - biały 2,9 x 3,5 mb 1.15 m ² /m ²	r-g	3.14				
2*		klej do tapet gładkich lub tłoczonych 0.042 kg/m ²	m ²	11.67				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M2)	kg	0.43				
4*			%	1.50				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
41 d.1.3	zestawienie, opis PW	Lamele drewniane Dąb Sonoma - zgodnie z opisem PW - rys. 17. obmiar = 60.941 m ² -- R -- robocizna 2 r-g/m ² -- M --	m ²					
1*		Lamele drewniane Dąb Sonoma 1 m ² /m ²	r-g	121.88				
2*			m ²	60.94				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
42 d.1.3	KNR-W 2-02 1124-04	Posadzki - listwy przyściennne z tworzyw sztucznych klejone obmiar = 419.19 m -- R -- robocizna 0.164 r-g/m -- M --	m					
1*		listwy przyściennne PCV o metalizowanej powierzchni 1.07 m/m	r-g	68.75				
2*		klej Pronivin 0.004 kg/m	m	448.53				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M3)	kg	1.68				
4*		-- S -- wyciąg 0.0002 m-g/m	%	1.50				
5*		środek transportowy 0.0003 m-g/m	m-g	0.08				
6*			m-g	0.13				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
1.4		Sufity CPV 45211146-9						
43 d.1.4	KNR-W 2-02 2702-01	Sufity podwieszone o konstrukcji metalowej z wypełnieniem płytami z włókien mineralnych o wym. 60 x 60 - PW - rys. 17. obmiar = 630.85 m ² -- R -- robocizna 0.84 r-g/m ² -- M --	m ²					
1*		płyty z prasowanej wełny mineralnej o wym. 60x60x1.5 cm 2.9 szt/m ²	r-g	529.91				
2*		dźwigar nośny z blachy kształtowej 1.72 m/m ²	szt	1829.47				
3*		element poprzeczny z blachy kształtowej 1.6 m/m ²	m	1085.06				
4*		kształtowniki z blachy-kątownik przyścienny 0.86 m/m ²	m	1009.36				
5*		wieszak 0.67 szt/m ²	m	542.53				
6*		pręt wieszaka 0.67 szt/m ²	szt	422.67				
7*		klamerki mocujące 2.86 szt/m ²	szt	422.67				
8*			szt	1804.23				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
9*		sprężyny przyścienne	szt	1040.90				
10*		1.65 szt/m ² łączniki rozporowe kpl.	szt	1596.05				
11*		2.53 szt/m ² -- S --						
12*		wyciąg	m-g	6.31				
		0.01 m-g/m ²						
		środek transportowy	m-g	6.31				
		0.01 m-g/m ²						
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
44	KNR-W 4-01	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności	m ²					
d.1.4	1204-08	obmiar = 154.89 m ² -- R --						
1*		robocizna	r-g	14.71				
		0.095 r-g/m ²						
2*		-- M --						
		gips budowlany szpachlowy powierzchniowy	kg	46.47				
3*		0.3 kg/m ²						
		materiały pomocnicze	%	2.00				
		2 %(od M2)						
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
45	NNRNKB 202	(z.VII) Gruntowanie podłoża - powierzchnie sufitów	m ²					
d.1.4	1134-01	obmiar = 154.89 m ² -- R --						
1*		robocizna	r-g	9.29				
		0.06 r-g/m ²						
2*		-- M --						
		preparat gruntujący	dm ³	32.53				
3*		0.21 dm ³ /m ²						
		materiały pomocnicze	%	1.50				
		1.5 %(od M2)						
4*		-- S --						
		wyciąg	m-g	0.03				
5*		0.0002 m-g/m ²						
		środek transportowy	m-g	0.05				
		0.0003 m-g/m ²						
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
46	KNR-W 2-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - płyt gipsowych	m ²					
d.1.4	1510-05	spoinowanych szpachlowanych						
		obmiar = 154.89 m ² -- R --						
1*		robocizna	r-g	49.26				
		0.318 r-g/m ²						
2*		-- M --						
		farba emulsyjna	dm ³	40.12				
3*		0.259 dm ³ /m ²						
		szpachlówka gipsowa z dodatkami farby emulsyjnej	kg	464.67				
4*		3 kg/m ²						
		materiały pomocnicze	%	1.50				
		1.5 %(od M2+M3)						
5*		-- S --						
		środek transportowy	m-g	0.05				
		0.0003 m-g/m ²						
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
1.5		Posadzki CPV 45430000-0, 45431000-7						
47	NNRNKB 202	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej gr. 5 mm zbrojonej włóknem rozproszonym	m ²					
d.1.5	1130-02	obmiar = 630.85 m ² -- R --						
1*		robocizna	r-g	88.32				
		0.14 r-g/m ²						
2*		-- M --						
		Sucha zaprawa samopoziom.	kg	5141.43				
		8.15 kg/m ²						
3*		-- S --						
		wyciąg	m-g	6.31				
		0.01 m-g/m ²						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		środek transportowy 0.01 m-g/m ²	m-g	6.31				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
48 KNR AT-42 d.1.5 0105-03		Okładziny podłogowe na kleju cementowym; płytki o wymiarach 60x60 cm wewnątrz po- mieszczeń obmiar = 630.85 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.99 r-g/m ²	r-g	624.54				
2*		-- M -- płytki okładzinowe podłogowe 60x60 cm 1.05 m ² /m ²	m ²	662.39				
3*		zaprawa klejąca 5.77 kg/m ²	kg	3640.00				
4*		zaprawa do spoinowania 0.29 kg/m ²	kg	182.95				
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M2+M3+M4)	%	1.50				
6*		-- S -- wyciąg 0.03 m-g/m ²	m-g	18.93				
7*		środek transportowy 0.03 m-g/m ²	m-g	18.93				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
49 KNR-W 2-02 d.1.5 1123-02		Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych - wykładzina elektrostatyczna obmiar = 5.51 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.395 r-g/m ²	r-g	2.18				
2*		-- M -- wykładzina podłogowa elektrostatyczna 1.09 m ² /m ²	m ²	6.01				
3*		szybkowiązący klej dyspersyjny 0.25 kg/m ²	kg	1.38				
4*		pasta podłogowa bezbarwna 0.1 kg/m ²	kg	0.55				
5*		-- S -- wyciąg 0.0057 m-g/m ²	m-g	0.03				
6*		środek transportowy 0.0041 m-g/m ²	m-g	0.02				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
50 KNR-W 4-01 d.1.5 0604-04		Izolacja cieplna z płyt styropianowych - uzupeł- nienie istniejących warstw - przyjęto 15% ca- łości do uzupełnienia obmiar = 94.63 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.28 r-g/m ²	r-g	26.50				
2*		-- M -- cement portlandzki 35 bez dodatków 4.2 kg/m ²	kg	397.45				
3*		piasek do zapraw 0.022 m ³ /m ²	m ³	2.08				
4*		płyty styropianowe 1.05 m ² /m ²	m ²	99.36				
5*		wapno suchogazzone 2.33 kg/m ²	kg	220.49				
6*		materiały pomocnicze 2 %(od M2+M3+M4+M5)	%	2.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
51 KNR-W 4-01 d.1.5 0803-01		Uzupełnienie posadzki cementowej z zatar- ciem na ostro obmiar = 94.63 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.96 r-g/m ²	r-g	90.84				
2*		-- M -- cement portlandzki zwykły bez dodatków "35" 13 kg/m ²	kg	1230.19				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Cena jednostkowa:								
63 d.1.6	KNR-W 2-02 1040-01	Drzwi systemowe aluminiowe, wewnętrzne - ozn. D18 obmiar = 3.28 m ² -- R -- robocizna 3.64 r-g/m ² -- M --	m ²					
1*		Drzwi systemowe aluminiowe, wewnętrzne z ościeżnicą - ozn. D18 1 m ² /m ²	r-g	11.94				
2*		silikon 0.1 kg/m ²	m ²	3.28				
3*		pianka poliuretanowa 0.34 kg/m ²	kg	0.33				
4*		kołki rozporowe plastikowe 5 szt/m ²	kg	1.12				
5*		listwy maskujące 2.55 m/m ²	szt	16.40				
6*		-- S -- wyciąg 0.05 m-g/m ²	m	8.36				
7*		środek transportowy 0.06 m-g/m ²	m-g	0.16				
8*			m-g	0.20				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
64 d.1.6	KNR-W 2-02 1040-01	Drzwi systemowe aluminiowe, wewnętrzne - ozn. D19 obmiar = 9.46 m ² -- R -- robocizna 3.64 r-g/m ² -- M --	m ²					
1*		Drzwi systemowe aluminiowe, wewnętrzne z ościeżnicą - ozn. D19 1 m ² /m ²	r-g	34.43				
2*		silikon 0.1 kg/m ²	m ²	9.46				
3*		pianka poliuretanowa 0.34 kg/m ²	kg	0.95				
4*		kołki rozporowe plastikowe 5 szt/m ²	kg	3.22				
5*		listwy maskujące 2.55 m/m ²	szt	47.30				
6*		-- S -- wyciąg 0.05 m-g/m ²	m	24.12				
7*		środek transportowy 0.06 m-g/m ²	m-g	0.47				
8*			m-g	0.57				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
65 d.1.6	KNR-W 2-02 1040-01	Drzwi systemowe aluminiowe, wewnętrzne - ozn. D20 EI 30 obmiar = 3.72 m ² -- R -- robocizna 3.64 r-g/m ² -- M --	m ²					
1*		Drzwi systemowe aluminiowe, wewnętrzne z ościeżnicą - ozn. D20 EI 30 1 m ² /m ²	r-g	13.54				
2*		silikon 0.1 kg/m ²	m ²	3.72				
3*		pianka poliuretanowa 0.34 kg/m ²	kg	0.37				
4*		kołki rozporowe plastikowe 5 szt/m ²	kg	1.26				
5*		listwy maskujące 2.55 m/m ²	szt	18.60				
6*		-- S -- wyciąg 0.05 m-g/m ²	m	9.49				
7*		środek transportowy 0.06 m-g/m ²	m-g	0.19				
8*			m-g	0.22				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
66 d.1.6	KNR-W 2-02 1040-01	Drzwi systemowe aluminiowe, wewnętrzne - ozn. D22 obmiar = 9.24 m ² -- R -- robocizna 3.64 r-g/m ² -- M --	m ²					
1*		Drzwi systemowe aluminiowe, wewnętrzne z ościeżnicą - ozn. D22 1 m ² /m ²	r-g	33.63				
2*		silikon 0.1 kg/m ²	m ²	9.24				
3*		pianka poliuretanowa 0.34 kg/m ²	kg	0.92				
4*		kołki rozporowe plastikowe 5 szt/m ²	kg	3.14				
5*		listwy maskujące 2.55 m/m ² -- S --	szt	46.20				
6*		wyciąg 0.05 m-g/m ²	m	23.56				
7*		środek transportowy 0.06 m-g/m ²	m-g	0.46				
8*			m-g	0.55				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
67 d.1.6	KNR-W 2-02 1040-01	Drzwi systemowe aluminiowe, wewnętrzne - ozn. D23 obmiar = 2.36 m ² -- R -- robocizna 3.64 r-g/m ² -- M --	m ²					
1*		Drzwi systemowe aluminiowe, wewnętrzne z ościeżnicą - ozn. D23 1 m ² /m ²	r-g	8.59				
2*		silikon 0.1 kg/m ²	m ²	2.36				
3*		pianka poliuretanowa 0.34 kg/m ²	kg	0.24				
4*		kołki rozporowe plastikowe 5 szt/m ²	kg	0.80				
5*		listwy maskujące 2.55 m/m ² -- S --	szt	11.80				
6*		wyciąg 0.05 m-g/m ²	m	6.02				
7*		środek transportowy 0.06 m-g/m ²	m-g	0.12				
8*			m-g	0.14				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
68 d.1.6	KNR-W 2-02 1040-01	Drzwi systemowe aluminiowe, wewnętrzne - ozn. D24 obmiar = 2.80 m ² -- R -- robocizna 3.64 r-g/m ² -- M --	m ²					
1*		Drzwi systemowe aluminiowe, wewnętrzne z ościeżnicą - ozn. D24 1 m ² /m ²	r-g	10.19				
2*		silikon 0.1 kg/m ²	m ²	2.80				
3*		pianka poliuretanowa 0.34 kg/m ²	kg	0.28				
4*		kołki rozporowe plastikowe 5 szt/m ²	kg	0.95				
5*		listwy maskujące 2.55 m/m ² -- S --	szt	14.00				
6*		wyciąg 0.05 m-g/m ²	m	7.14				
7*		środek transportowy 0.06 m-g/m ²	m-g	0.14				
8*			m-g	0.17				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
69 d.1.6	KNR-W 2-02 1040-01	Drzwi systemowe aluminiowe, wewnętrzne - ozn. D25 obmiar = 2.06 m ² -- R -- robocizna 3.64 r-g/m ² -- M --	m ²					
1*		Drzwi systemowe aluminiowe, wewnętrzne z ościeżnicą - ozn. D25 1 m ² /m ²	r-g	7.50				
2*		silikon 0.1 kg/m ²	m ²	2.06				
3*		pianka poliuretanowa 0.34 kg/m ²	kg	0.21				
4*		kołki rozporowe plastikowe 5 szt/m ²	kg	0.70				
5*		listwy maskujące 2.55 m/m ²	szt	10.30				
6*		-- S -- wyciąg 0.05 m-g/m ²	m	5.25				
7*		środek transportowy 0.06 m-g/m ²	m-g	0.10				
8*			m-g	0.12				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
70 d.1.6	KNR-W 2-02 1040-01	Drzwi systemowe aluminiowe, wewnętrzne - ozn. D26 obmiar = 21.01 m ² -- R -- robocizna 3.64 r-g/m ² -- M --	m ²					
1*		Drzwi systemowe aluminiowe, wewnętrzne z ościeżnicą - ozn. D26 1 m ² /m ²	r-g	76.48				
2*		silikon 0.1 kg/m ²	m ²	21.01				
3*		pianka poliuretanowa 0.34 kg/m ²	kg	2.10				
4*		kołki rozporowe plastikowe 5 szt/m ²	kg	7.14				
5*		listwy maskujące 2.55 m/m ²	szt	105.05				
6*		-- S -- wyciąg 0.05 m-g/m ²	m	53.58				
7*		środek transportowy 0.06 m-g/m ²	m-g	1.05				
8*			m-g	1.26				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
71 d.1.6	KNR-W 2-02 1040-01	Drzwi systemowe aluminiowe, wewnętrzne - ozn. D27 obmiar = 18.91 m ² -- R -- robocizna 3.64 r-g/m ² -- M --	m ²					
1*		Drzwi systemowe aluminiowe, wewnętrzne z ościeżnicą - ozn. D27 1 m ² /m ²	r-g	68.83				
2*		silikon 0.1 kg/m ²	m ²	18.91				
3*		pianka poliuretanowa 0.34 kg/m ²	kg	1.89				
4*		kołki rozporowe plastikowe 5 szt/m ²	kg	6.43				
5*		listwy maskujące 2.55 m/m ²	szt	94.55				
6*		-- S -- wyciąg 0.05 m-g/m ²	m	48.22				
7*		środek transportowy 0.06 m-g/m ²	m-g	0.95				
8*			m-g	1.13				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
72 d.1.6	KNR-W 2-02 1040-01	Drzwi systemowe aluminiowe, wewnętrzne - ozn. D27a obmiar = 1.90 m ² -- R -- robocizna 3.64 r-g/m ² -- M --	m ²					
1*		Drzwi systemowe aluminiowe, wewnętrzne z ościeżnicą - ozn. D27a 1 m ² /m ²	r-g	6.92				
2*		silikon 0.1 kg/m ²	m ²	1.90				
3*		pianka poliuretanowa 0.34 kg/m ²	kg	0.19				
4*		kołki rozporowe plastikowe 5 szt/m ²	kg	0.65				
5*		listwy maskujące 2.55 m/m ²	szt	9.50				
6*		-- S -- wyciąg 0.05 m-g/m ²	m	4.85				
7*		środek transportowy 0.06 m-g/m ²	m-g	0.10				
8*			m-g	0.11				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
73 d.1.6	KNR-W 2-02 1040-01	Drzwi systemowe aluminiowe, wewnętrzne - ozn. D28 EI 30 obmiar = 2.10 m ² -- R -- robocizna 3.64 r-g/m ² -- M --	m ²					
1*		Drzwi systemowe aluminiowe, wewnętrzne z ościeżnicą - ozn. D28 EI 30 1 m ² /m ²	r-g	7.64				
2*		silikon 0.1 kg/m ²	m ²	2.10				
3*		pianka poliuretanowa 0.34 kg/m ²	kg	0.21				
4*		kołki rozporowe plastikowe 5 szt/m ²	kg	0.71				
5*		listwy maskujące 2.55 m/m ²	szt	10.50				
6*		-- S -- wyciąg 0.05 m-g/m ²	m	5.36				
7*		środek transportowy 0.06 m-g/m ²	m-g	0.11				
8*			m-g	0.13				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
74 d.1.6	KNR-W 2-02 1040-01	Drzwi systemowe aluminiowe, wewnętrzne - ozn. D29 obmiar = 1.90 m ² -- R -- robocizna 3.64 r-g/m ² -- M --	m ²					
1*		Drzwi systemowe aluminiowe, wewnętrzne z ościeżnicą - ozn. D29 1 m ² /m ²	r-g	6.92				
2*		silikon 0.1 kg/m ²	m ²	1.90				
3*		pianka poliuretanowa 0.34 kg/m ²	kg	0.19				
4*		kołki rozporowe plastikowe 5 szt/m ²	kg	0.65				
5*		listwy maskujące 2.55 m/m ²	szt	9.50				
6*		-- S -- wyciąg 0.05 m-g/m ²	m	4.85				
7*		środek transportowy 0.06 m-g/m ²	m-g	0.10				
8*			m-g	0.11				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
75 d.1.6	KNR-W 2-02 1040-01	Drzwi systemowe aluminiowe, wewnętrzne - ozn. D30 obmiar = 4.20 m ² -- R --	m ²					
1*		robocizna 3.64 r-g/m ² -- M --	r-g	15.29				
2*		Drzwi systemowe aluminiowe, wewnętrzne z ościeżnicą - ozn. D30 1 m ² /m ²	m ²	4.20				
3*		silikon 0.1 kg/m ²	kg	0.42				
4*		pianka poliuretanowa 0.34 kg/m ²	kg	1.43				
5*		kołki rozporowe plastikowe 5 szt/m ²	szt	21.00				
6*		listwy maskujące 2.55 m/m ² -- S --	m	10.71				
7*		wyciąg 0.05 m-g/m ²	m-g	0.21				
8*		środek transportowy 0.06 m-g/m ²	m-g	0.25				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
76 d.1.6	KNR-W 2-02 1040-01	Drzwi systemowe aluminiowe, wewnętrzne - ozn. D31 obmiar = 2.10 m ² -- R --	m ²					
1*		robocizna 3.64 r-g/m ² -- M --	r-g	7.64				
2*		Drzwi systemowe aluminiowe, wewnętrzne z ościeżnicą - ozn. D31 1 m ² /m ²	m ²	2.10				
3*		silikon 0.1 kg/m ²	kg	0.21				
4*		pianka poliuretanowa 0.34 kg/m ²	kg	0.71				
5*		kołki rozporowe plastikowe 5 szt/m ²	szt	10.50				
6*		listwy maskujące 2.55 m/m ² -- S --	m	5.36				
7*		wyciąg 0.05 m-g/m ²	m-g	0.11				
8*		środek transportowy 0.06 m-g/m ²	m-g	0.13				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
1.7	Nadproża, mocowania drzwi CPV 45223100-7, 45223210-1, 45453000-7							
1.7.1	Nadproża, przebiecia CPV 45453000-7							
77 d.1.7	KNR-W 4-01 0203-02	Wylanie poduszek betonowych - pod belki obmiar = 0.22 m ³ -- R --	m ³					
1*		robocizna 6.3 r-g/m ³ -- M --	r-g	1.39				
2*		beton żwirowy zwykły 1.015 m ³ /m ³	m ³	0.22				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M2) -- S --	%	2.00				
4*		wyciąg 2.1 m-g/m ³	m-g	0.46				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
78 d.1.7	KNR-W 4-01 1212-38	Miniowanie kształtowników obmiar = 62.93 m -- R --	m					
1*		robocizna 0.16 r-g/m -- M --	r-g	10.07				

Lp.	Podstawa	Opis	j.m	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		farba olejna do gruntowania przeciwrzeczna miniowa 60%	dm ³	2.45				
3*		0.039 dm ³ /m benzyna do lakierów	dm ³	0.50				
4*		0.008 dm ³ /m papier ścierny w arkuszach	ark	14.47				
5*		0.23 ark/m materiały pomocnicze	%	2.00				
		2 % (od M2+M3+M4)						
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
79	KNR-W 4-01	Umocowanie siatki tynkarskiej 'Rabitz' na stopkach belek	m					
d.1.7	0703-03	obmiar = 62.93 m						
.1		-- R --						
1*		robocizna	r-g	25.17				
		0.4 r-g/m						
2*		-- M --						
		siatka tkana Rabitza	m ²	20.77				
		0.33 m ² /m						
3*		drut stalowy okrągły miękki śr.0.50-0.55 mm	kg	3.15				
		0.05 kg/m						
4*		materiały pomocnicze	%	2.00				
		2 % (od M2+M3)						
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
80	KNR-W 4-01	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegiel - dostarczenie i obsadzenie ceownika	m					
d.1.7	0314-04	160 mm						
.1		obmiar = 8.00 m						
		-- R --						
1*		robocizna	r-g	12.96				
		1.62 r-g/m						
		-- M --						
2*		cegła budowlana pełna	szt	64.00				
		8 szt/m						
3*		cement portlandzki zwykły bez dodatków "35"	kg	41.44				
		5.18 kg/m						
4*		piasek do zapraw	m ³	0.14				
		0.018 m ³ /m						
5*		ceownik 160 mm	kg	184.00				
		23 kg/m						
6*		materiały pomocnicze	%	1.50				
		1.5 % (od M2+M3+M4+M5)						
		-- S --						
7*		betoniarka 150 dm ³	m-g	0.24				
		0.03 m-g/m						
8*		wyciąg	m-g	0.56				
		0.07 m-g/m						
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
81	KNR-W 4-01	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegiel - dostarczenie i obsadzenie belek stalowych - NP 100 mm	m					
d.1.7	0314-04	obmiar = 37.92 m						
.1		-- R --						
1*		robocizna	r-g	61.43				
		1.62 r-g/m						
		-- M --						
2*		cegła budowlana pełna	szt	303.36				
		8 szt/m						
3*		cement portlandzki zwykły bez dodatków "35"	kg	196.43				
		5.18 kg/m						
4*		piasek do zapraw	m ³	0.68				
		0.018 m ³ /m						
5*		dwuteowniki NP 100 mm	kg	316.25				
		8.34 kg/m						
6*		materiały pomocnicze	%	1.50				
		1.5 % (od M2+M3+M4+M5)						
		-- S --						
7*		betoniarka 150 dm ³	m-g	1.14				
		0.03 m-g/m						
8*		wyciąg	m-g	2.65				
		0.07 m-g/m						
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
82 d.1.7 .1	KNR-W 4-01 0314-04	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł - dostarczenie i obsadzenie belek stalowych - NP 120 mm obmiar = 17.01 m -- R -- robocizna 1.62 r-g/m -- M -- cegła budowlana pełna 8 szt/m cement portlandzki zwykły bez dodatków "35" 5.18 kg/m piasek do zapraw 0.018 m³/m dwuteownik NP 120 11.1 kg/m materiały pomocnicze 1.5 %(od M2+M3+M4+M5) -- S -- betoniarka 150 dm3 0.03 m-g/m wyciąg 0.07 m-g/m	m r-g szt kg m³ kg % m-g m-g	 27.56 136.08 88.11 0.31 188.81 1.50 0.51 1.19				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
83 d.1.7 .1	KNR-W 4-01 1303-01	Wykonanie i montaż ściągów - skręcenie śrubami belek stalowych nadproży obmiar = 47.00 szt. -- R -- robocizna 0.05 r-g/szt. -- M -- śruby stalowe M16 1 szt/szt. materiały pomocnicze 2 %(od M2)	szt. r-g szt %	 2.35 47.00 2.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
84 d.1.7 .1	KNR-W 4-01 0704-03	Wypełnienie oczek siatki cięto-ciągnionej na ścianach i stropach zaprawą cementową obmiar = 9.94 m² -- R -- robocizna 0.49 r-g/m² -- M -- cement portlandzki zwykły bez dodatków "35" 4.1 kg/m² piasek do zapraw 0.0119 m³/m² materiały pomocnicze 2 %(od M2+M3) -- S -- betoniarka 150 dm3 0.02 m-g/m² wyciąg 0.02 m-g/m²	m² r-g kg m³ % m-g m-g	 4.87 40.75 0.12 2.00 0.20 0.20				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
85 d.1.7 .1	KNR-W 4-01 0328-04	Wyszpaldowanie nadproży - części zewnętrzne belek obmiar = 36.54 m -- R -- robocizna 0.74 r-g/m -- M -- cegła budowlana pełna 10 szt/m cement portlandzki zwykły bez dodatków "35" 1.4 kg/m wapno suchogazzone 0.78 kg/m piasek do zapraw 0.007 m³/m materiały pomocnicze 1.5 %(od M2+M3+M4+M5) -- S --	m r-g szt kg kg m³ %	 27.04 365.40 51.16 28.50 0.26 1.50				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
7*		betoniarka 150 dm3	m-g	0.37				
8*		0.01 m-g/m wyciąg 0.06 m-g/m	m-g	2.19				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
86	KNR-W 4-01	Uzupełnienie belek betonem	m³					
d.1.7	0203-07	obmiar = 0.82 m³						
.1		-- R --						
1*		robocizna 6.35 r-g/m³	r-g	5.21				
		-- M --						
2*		beton żwirowy zwykły 1.02 m³/m³	m³	0.84				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M2)	%	2.00				
		-- S --						
4*		wyciąg 2.1 m-g/m³	m-g	1.72				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
87	KNR-W 4-01	Wykonanie tynków uzupełniających zwykłych	m					
d.1.7	0707-04	kat.III - na nowych podciągach						
.1		obmiar = 22.00 m						
		-- R --						
1*		robocizna 0.61 r-g/m	r-g	13.42				
		-- M --						
2*		cement portlandzki z dodatkami"25"	kg	17.60				
		0.8 kg/m						
3*		wapno suchogaszone	kg	22.00				
		1 kg/m						
4*		piasek do zapraw	m³	0.09				
		0.004 m³/m						
5*		materiały pomocnicze 2 %(od M2+M3+M4)	%	2.00				
		-- S --						
6*		wyciąg 0.01 m-g/m	m-g	0.22				
7*		betoniarka 150 dm3 0.01 m-g/m	m-g	0.22				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
1.7.2		Wzmocnienia i domurowania ceglane CPV 45453000-7						
88	KNR-W 4-01	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów	m³					
d.1.7	0304-01	w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej						
.2		cegłami						
		obmiar = 0.30 m³						
		-- R --						
1*		robocizna 16.4 r-g/m³	r-g	4.92				
		-- M --						
2*		cegła budowlana pełna	szt	111.60				
		372 szt/m³						
3*		cement portlandzki zwykły bez dodatków "35"	kg	18.54				
		61.8 kg/m³						
4*		wapno suchogaszone	kg	10.35				
		34.5 kg/m³						
5*		piasek do zapraw	m³	0.10				
		0.32 m³/m³						
6*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M2+M3+M4+M5)	%	1.50				
		-- S --						
7*		betoniarka 150 dm3 0.45 m-g/m³	m-g	0.14				
8*		wyciąg 2.1 m-g/m³	m-g	0.63				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
1.7.3		Rama mocowania drzwi CPV 45223100-7						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
89 d.1.7 .3	KNR-W 2-05 0208-04	Konstrukcja ścianek działowych - z profili zimnogiętych /z materiałem/ podkonstrukcja wzmacniająca - rama mocowania drzwi z stali kwadratowej 80x80x4 mm i systemowego stelaża stalowego C 100 obmiar = 0.25 t -- R -- 1* robocizna 95.75 r-g/t -- M -- 2* Profil zimnogięty 80x80x4 160 kg 3* Ceownik zimnogięty U 120x30x3 90 kg -- S -- 4* żuraw samochodowy 1.2 m-g/t 5* ciągnik kołowy 1.9 m-g/t 6* przyczepa skrzyniowa 1.9 m-g/t 7* spawarka 23 m-g/t	t r-g kg kg m-g m-g m-g m-g	 23.94 160.00 90.00 0.30 0.48 0.48 5.75				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
Razem dział: ROBOTY OGÓLNOBUDOWLANE CPV 45400000-1								
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
2		WYPOSAŻENIE STAŁE ORAZ RUCHOME CPV 39100000-3, 45421153-1						
2.1		MEBLE PROJEKTOWANE CPV 39100000-3, 45421153-1						
2.1.1		Biurka						
90 d.2.1 .1	ST. II. - 2. aranżacja - , zestawienie, opis PW	Biurko narożne, maksymalne wymiary 180x180 cm, kolor blatu: dąb sonoma, zgodnie z rys.: 38 obmiar = 11.000 szt -- R -- 1* robocizna 2 r-g/szt -- M -- 2* Biurko narożne, maksymalne wymiary 180x180 cm, kolor blatu: dąb sonoma, zgodnie z rys.: 38 1 szt/szt	szt r-g szt	 22.00 11.00				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
91 d.2.1 .1	ST. II. - 2. aranżacja - , zestawienie, opis PW	Biurko narożne, klasa odporności przeciwpożarowej materiałów A lub B, maksymalne wymiary 180x180 cm, kolor blatu: dąb sonoma, zgodnie z rys.: 38 obmiar = 1.000 szt -- R -- 1* robocizna 2 r-g/szt -- M -- 2* Biurko narożne, klasa odporności przeciwpożarowej materiałów A lub B, maksymalne wymiary 180x180 cm, kolor blatu: dąb sonoma, zgodnie z rys.: 38 blatu: dąb sonoma 1 szt/szt	szt r-g szt	 2.00 1.00				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
92 d.2.1 .1	ST. II. - 2. aranżacja - , zestawienie, opis PW	Biurko narożne, maksymalne wymiary 183x220 cm, kolor blatu: dąb sonoma, zgodnie z rys.: 38 obmiar = 2.000 szt -- R -- 1* robocizna 2 r-g/szt -- M -- 2* Biurko narożne, maksymalne wymiary 183x220 cm, kolor blatu: dąb sonoma, zgodnie z rys.: 38 1 szt/szt	szt r-g szt	 4.00 2.00				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
93 d.2.1 .1	ST. II. – 2. aranżacja - , zestawienie, opis PW	Biurko narożne, maksymalne wymiary 180x220 cm, kolor blatu: dąb sonoma, zgodnie z rys.: 38 obmiar = 1.000 szt -- R -- robocizna 2 r-g/szt -- M --	szt r-g	2.00				
2*		Biurko narożne, maksymalne wymiary 180x220 cm, kolor blatu: dąb sonoma, zgodnie z rys.: 38 1 szt/szt	szt	1.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
94 d.2.1 .1	ST. II. – 2. aranżacja - , zestawienie, opis PW	Biurko 196x210 cm (obsługa petentów), zgodnie z rys: 37 obmiar = 2.000 szt -- R -- robocizna 2 r-g/szt -- M --	szt r-g	4.00				
2*		Biurko 196x210 cm (obsługa petentów), zgodnie z rys: 37 1 szt/szt	szt	2.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
95 d.2.1 .1	ST. II. – 2. aranżacja - , zestawienie, opis PW	Biurko 180x210 cm (obsługa petentów), zgodnie z rys: 34 obmiar = 2.000 szt -- R -- robocizna 2 r-g/szt -- M --	szt r-g	4.00				
2*		Biurko 180x210 cm (obsługa petentów), zgodnie z rys: 34 1 szt/szt	szt	2.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
96 d.2.1 .1	ST. II. – 2. aranżacja - , zestawienie, opis PW	Biurko 180x200 cm (obsługa petentów), zgodnie z rys: 32 obmiar = 2.000 szt -- R -- robocizna 2 r-g/szt -- M --	szt r-g	4.00				
2*		Biurko 180x200 cm (obsługa petentów), zgodnie z rys: 32 1 szt/szt	szt	2.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
97 d.2.1 .1	ST. II. – 2. aranżacja - , zestawienie, opis PW	Biurko 188x210 cm (obsługa petentów), zgodnie z rys: 35 obmiar = 3.000 szt -- R -- robocizna 2 r-g/szt -- M --	szt r-g	6.00				
2*		Biurko 188x210 cm (obsługa petentów), zgodnie z rys: 35 1 szt/szt	szt	3.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
98 d.2.1 .1	ST. II. – 2. aranżacja - , zestawienie, opis PW	Biurko łamane (obsługa petentów), zgodnie z rys: 32 obmiar = 1.000 szt -- R -- robocizna 2 r-g/szt -- M --	szt r-g	2.00				
2*		Biurko łamane (obsługa petentów), zgodnie z rys: 32 1 szt/szt	szt	1.00				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
99	ST. II. – 2.	Biurko łamane (obsługa petentów), zgodnie z rys: 36	szt					
d.2.1	aranżacja - ,	obmiar = 1.000 szt						
.1	zestawienie, opis PW							
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/szt	r-g	2.00				
2*		-- M -- Biurko łamane (obsługa petentów), zgodnie z rys: 36	szt	1.00				
		1 szt/szt						
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
100	ST. II. – 2.	Biurko łamane (obsługa petentów), zgodnie z rys: 36	szt					
d.2.1	aranżacja - ,	obmiar = 1.000 szt						
.1	zestawienie, opis PW							
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/szt	r-g	2.00				
2*		-- M -- Biurko łamane (obsługa petentów), zgodnie z rys: 36	szt	1.00				
		1 szt/szt						
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
101	ST. II. – 2.	Biurko 164x210 cm (obsługa petentów), zgodnie z rys: 33	szt					
d.2.1	aranżacja - ,	obmiar = 2.000 szt						
.1	zestawienie, opis PW							
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/szt	r-g	4.00				
2*		-- M -- Biurko 164x210 cm (obsługa petentów), zgodnie z rys: 33	szt	2.00				
		1 szt/szt						
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
102	ST. II. – 2.	Stanowisko informacyjne, zgodnie z rys.: 39.1	szt					
d.2.1	aranżacja - ,	obmiar = 1.000 szt						
.1	zestawienie, opis PW							
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/szt	r-g	2.00				
2*		-- M -- Stanowisko informacyjne, zgodnie z rys.: 39.1	szt	1.00				
		1 szt/szt						
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
103	ST. II. – 2.	Biurko dostawka, trójkątne 140x70 cm, zgodnie z rys.: 39	szt					
d.2.1	aranżacja - ,	obmiar = 1.000 szt						
.1	zestawienie, opis PW							
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/szt	r-g	2.00				
2*		-- M -- Biurko dostawka, trójkątne 140x70 cm, zgodnie z rys.: 39	szt	1.00				
		1 szt/szt						
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
104	ST. II. – 2.	Biurko dostawka, wym. około 150x80 cm, zgodnie z rys.: 39	szt					
d.2.1	aranżacja - ,	obmiar = 1.000 szt						
.1	zestawienie, opis PW							
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/szt	r-g	2.00				
2*		-- M -- Biurko dostawka, wym. około 150x80 cm, zgodnie z rys.: 39	szt	1.00				
		1 szt/szt						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
105	ST. II. – 2. d.2.1 aranżacja - , .1 zestawienie, opis PW	Biurko 166x220 cm, zgodnie z rys.: 39 obmiar = 2.000 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/szt	r-g	4.00				
2*		-- M -- Biurko 166x220 cm, zgodnie z rys.: 39 1 szt/szt	szt	2.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
106	ST. II. – 2. d.2.1 aranżacja - , .1 zestawienie, opis PW	Kontener biurowy na kółkach, 4 szuflady, wym. 50x43x74 cm, kolor: dąb sonoma, zgodnie z rys.: 27 obmiar = 12.000 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/szt	r-g	24.00				
2*		-- M -- Kontener biurowy na kółkach, 4 szuflady, wym. 50x43x74 cm, kolor: dąb sonoma, zgodnie z rys.: 27 1 szt/szt	szt	12.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
107	ST. II. – 2. d.2.1 aranżacja - , .1 zestawienie, opis PW	Kontener biurowy na kółkach, 3 szuflady, wym. 50x43x60 cm, kolor: dąb sonoma, (UWAGA: dla 16 szt. zlokalizowanych na sali S-2 klasa odporności przeciwpożarowej materiałów A lub B), zgodnie z rys.: 27 obmiar = 17.000 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/szt	r-g	34.00				
2*		-- M -- Kontener biurowy na kółkach, 3 szuflady, wym. 50x43x60 cm, kolor: dąb sonoma, (UWAGA: dla 16 szt. zlokalizowanych na sali S-2 klasa odporności przeciwpożarowej materiałów A lub B), zgodnie z rys.: 27 1 szt/szt	szt	17.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
2.1.2 Blaty wypełniania druków								
108	ST. II. – 2. d.2.1 aranżacja - , .2 zestawienie, opis PW	Stanowisko wypełniania druków 120x40 cm, zgodnie z rys: 25 obmiar = 1.000 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/szt	r-g	2.00				
2*		-- M -- Stanowisko wypełniania druków 120x40 cm, zgodnie z rys: 25 1 szt./szt	szt.	1.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
109	ST. II. – 2. d.2.1 aranżacja - , .2 zestawienie, opis PW	Stanowisko wypełniania druków 200x40 cm, zgodnie z rys: 25 obmiar = 3.000 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/szt	r-g	6.00				
2*		-- M -- Stanowisko wypełniania druków 200x40 cm, zgodnie z rys: 25 1 szt./szt	szt.	3.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
110	ST. II. – 2. d.2.1 aranżacja - , .2 zestawienie, opis PW	Stanowisko wypełniania druków siedzące 252x40 cm, zgodnie z rys: 26 obmiar = 1.000 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/szt	r-g	2.00				
2*		-- M -- Stanowisko wypełniania druków siedzące 252x40 cm, zgodnie z rys: 26 1 szt./szt	szt.	1.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
2.1.3 Szafy biurowe								
111	ST. II. – 2. d.2.1 aranżacja - , .3 zestawienie, opis PW	Szafa biurowa z półkami na segregatory (A4 pionowo), zamek centralny, wnękowa 82x38x200 cm, zgodnie z rys: 44 obmiar = 1.000 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/szt	r-g	2.00				
2*		-- M -- Szafa biurowa z półkami na segregatory (A4 pionowo), zamek centralny, wnękowa 82x38x200 cm, zgodnie z rys: 44 1 szt/szt	szt	1.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
112	ST. II. – 2. d.2.1 aranżacja - , .3 zestawienie, opis PW	Szafa biurowa z półkami na segregatory (A4 pionowo), zamek centralny, wnękowa 104x43x213 cm, zgodnie z rys: 44 obmiar = 1.000 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/szt	r-g	2.00				
2*		-- M -- Szafa biurowa z półkami na segregatory (A4 pionowo), zamek centralny, wnękowa 104x43x213 cm, zgodnie z rys: 44 1 szt/szt	szt	1.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
113	ST. II. – 2. d.2.1 aranżacja - , .3 zestawienie, opis PW	Szafa biurowa z półkami na segregatory (A4 pionowo), zamek centralny, wnękowa 84x32x200 cm, zgodnie z rys: 44 obmiar = 1.000 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/szt	r-g	2.00				
2*		-- M -- Szafa biurowa z półkami na segregatory (A4 pionowo), zamek centralny, wnękowa 84x32x200 cm, zgodnie z rys: 44 1 szt/szt	szt	1.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
114	ST. II. – 2. d.2.1 aranżacja - , .3 zestawienie, opis PW	Szafa biurowa z półkami na segregatory (A4 pionowo), zamek centralny, wnękowa 98x46x210 cm, zgodnie z rys: 45 obmiar = 1.000 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/szt	r-g	2.00				
2*		-- M -- Szafa biurowa z półkami na segregatory (A4 pionowo), zamek centralny, wnękowa 98x46x210 cm, zgodnie z rys: 45 1 szt/szt	szt	1.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
115	ST. II. – 2. d.2.1 aranżacja - , .3 zestawienie, opis PW	Szafa biurowa z półkami na segregatory (A4 pionowo), zamek centralny, wnękowa 95x40x200 cm, zgodnie z rys: 45 obmiar = 1.000 szt	szt					
		-- R --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 2 r-g/szt	r-g	2.00				
2*		-- M -- Szafa biurowa z półkami na segregatory (A4 pionowo), zamek centralny, wnękowa 95x40x200 cm, zgodnie z rys: 45 1 szt/szt	szt	1.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
116	ST. II. - 2.	Szafa biurowa z półkami na segregatory (A4 pionowo), zamek centralny, wnękowa 98x40x200 cm, zgodnie z rys: 45 obmiar = 1.000 szt	szt					
d.2.1	aranżacja - ,							
.3	zestawienie, opis PW							
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/szt	r-g	2.00				
2*		-- M -- Szafa biurowa z półkami na segregatory (A4 pionowo), zamek centralny, wnękowa 98x40x200 cm, zgodnie z rys: 45 1 szt/szt	szt	1.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
117	ST. II. - 2.	Regał na druki wym. 80x40x210 cm, klasa odporności przeciwpożarowej materiałów A lub B, zgodnie z rys.: 40 obmiar = 1.000 szt	szt					
d.2.1	aranżacja - ,							
.3	zestawienie, opis PW							
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/szt	r-g	1.00				
2*		-- M -- Regał na druki wym. 80x40x210 cm, klasa odporności przeciwpożarowej materiałów A lub B, zgodnie z rys.: 40 1 szt/szt	szt	1.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
118	ST. II. - 2.	Szafka z półkami na segregatory (format A4 w pionie) oraz wnęką na kosz, zamek centralny, wym. 50x70x160 cm, klasa odporności przeciwpożarowej materiałów A lub B, zgodnie z rys: 41 obmiar = 3.000 szt	szt					
d.2.1	aranżacja - ,							
.3	zestawienie, opis PW							
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/szt	r-g	6.00				
2*		-- M -- Szafka z półkami na segregatory (format A4 w pionie) oraz wnęką na kosz, zamek centralny, wym. 50x70x160 cm, klasa odporności przeciwpożarowej materiałów A lub B, zgodnie z rys: 41 1 szt/szt	szt	3.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
119	ST. II. - 2.	Szafka wym. 40x50x100 cm, z półkami na segregatory (format A4 w pionie), zamek centralny, klasa odporności przeciwpożarowej materiałów A lub B, zgodnie z rys.: 41 obmiar = 5.000 szt	szt					
d.2.1	aranżacja - ,							
.3	zestawienie, opis PW							
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/szt	r-g	10.00				
2*		-- M -- Szafka wym. 40x50x100 cm, z półkami na segregatory (format A4 w pionie), zamek centralny, klasa odporności przeciwpożarowej materiałów A lub B, zgodnie z rys.: 41 1 szt/szt	szt	5.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
120	ST. II. - 2.	Szafa biurowa, z półkami na segregatory (format A4 w pionie), zamek centralny, wym. 90x45x160 cm, klasa odporności przeciwpożarowej materiałów A lub B, zgodnie z rys.: 41 obmiar = 15.000 szt	szt					
d.2.1	aranżacja - ,							
.3	zestawienie, opis PW							
		-- R --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 2 r-g/szt	r-g	30.00				
2*		-- M -- Szafa biurowa, z półkami na segregatory (format A4 w pionie), zamek centralny, wym. 90x45x160 cm, klasa odporności przeciwpożarowej materiałów A lub B, zgodnie z rys.: 41 1 szt/szt	szt	15.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
121 d.2.1	ST. II. – 2. aranżacja - , .3 zestawienie, opis PW	Szafa na druki, zamek centralny, wym. 50x40x210 cm, klasa odporności przeciwpożarowej materiałów A lub B, zgodnie z rys.: 40 obmiar = 1.000 szt -- R --	szt					
1*		robocizna 2 r-g/szt	r-g	2.00				
2*		-- M -- Szafa na druki, zamek centralny, wym. 50x40x210 cm, klasa odporności przeciwpożarowej materiałów A lub B, zgodnie z rys.: 40 1 szt/szt	szt	1.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
2.1.4 Szafki kuchenne								
122 d.2.1	ST. II. – 2. aranżacja - , .4 zestawienie, opis PW	Zabudowa kuchenna, fronty szafek: laminowana biała płyta MDF polysk, blat: laminowana płyta MDF dąb sonoma, zgodnie z rys.: 24 obmiar = 1.000 szt -- R --	szt					
1*		robocizna 2 r-g/szt	r-g	2.00				
2*		-- M -- Zabudowa kuchenna, fronty szafek: laminowana biała płyta MDF polysk, blat: laminowana płyta MDF dąb sonoma, zgodnie z rys.: 24 1 szt/szt	szt	1.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
123 d.2.1	ST. II. – 2. aranżacja - , .4 zestawienie, opis PW	Zabudowa kuchenna, fronty szafek: laminowana biała płyta MDF polysk, blat: laminowana płyta MDF dąb sonoma, zgodnie z rys.: 24 obmiar = 1.000 szt -- R --	szt					
1*		robocizna 2 r-g/szt	r-g	2.00				
2*		-- M -- Zabudowa kuchenna, fronty szafek: laminowana biała płyta MDF polysk, blat: laminowana płyta MDF dąb sonoma, zgodnie z rys.: 24 1 szt/szt	szt	1.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
124 d.2.1	ST. II. – 2. aranżacja - , .4 zestawienie, opis PW	Zabudowa kuchenna, fronty szafek: laminowana biała płyta MDF polysk, blat: laminowana płyta MDF dąb sonoma, zgodnie z rys.: 24 obmiar = 1.000 szt -- R --	szt					
1*		robocizna 2 r-g/szt	r-g	2.00				
2*		-- M -- Zabudowa kuchenna, fronty szafek: laminowana biała płyta MDF polysk, blat: laminowana płyta MDF dąb sonoma, zgodnie z rys.: 24 1 szt/szt	szt	1.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
2.1.5 Fotele do poczekalni								
125 d.2.1	ST. II. – 2. aranżacja - , .5 zestawienie, opis PW	Sofa systemowa, materiały odporności przeciwpożarowej NRO, zgodnie z rys.: 48 obmiar = 1.000 szt -- R --	szt					
1*		robocizna 0.5 r-g/szt	r-g	0.50				
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		Sofa systemowa, materiały odporności przeciwpożarowej NRO, zgodnie z rys.: 48 1 szt/szt	szt	1.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
126 d.2.1	ST. II. – 2. aranżacja - , .5 zestawienie, opis PW	Sofa systemowa, materiały odporności przeciwpożarowej NRO, wyposażona w kratkę wentylacyjną (przepływ powietrza w stronę grzejnika) zgodnie z rys.: 48 obmiar = 1.000 szt -- R -- robocizna 0.5 r-g/szt -- M --	szt					
1*			r-g	0.50				
2*		Sofa systemowa, materiały odporności przeciwpożarowej NRO, wyposażona w kratkę wentylacyjną (przepływ powietrza w stronę grzejnika) zgodnie z rys.: 48 1 szt/szt	szt	1.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
2.2		WYPOSAŻENIE GOTOWE CPV 39100000-3						
2.2.1		Biurka						
127 d.2.2	ST. II. – 2. aranżacja - , .1 zestawienie, opis PW	Biurko proste, maksymalne wymiary 180x80 cm, kolor blatu: dąb sonoma - zgodnie z opisem PW obmiar = 2.000 szt -- R -- robocizna 2 r-g/szt -- M --	szt					
1*			r-g	4.00				
2*		Biurko proste, maksymalne wymiary 180x80 cm, kolor blatu: dąb sonoma 1 szt/szt	szt	2.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
2.2.2		Meble biurowe						
128 d.2.2	ST. II. – 2. aranżacja - , .2 zestawienie, opis PW	Szafa z szufladami i przegródkami na dowody rejestracyjne, stalowa, systemowa, o wymiarach zbliżonych do 55x65x130 cm, klasa odporności przeciwpożarowej materiałów A lub B, (UWAGA: model zostanie przedstawiony przez wykonawcę do akceptacji Inwestora) - zgodnie z opisem w PW obmiar = 4.000 szt -- R -- robocizna 2 r-g/szt -- M --	szt					
1*			r-g	8.00				
2*		Szafa z szufladami i przegródkami na dowody rejestracyjne, stalowa, systemowa, o wymiarach zbliżonych do 55x65x130 cm, 1 szt/szt	szt	4.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
129 d.2.2	ST. II. – 2. aranżacja - , .2 zestawienie, opis PW	Szafa biurowa z półkami na segregatory (A4 pionowo), zamek centralny, wym. 80x40x200 cm, kolor: dąb sonoma - zgodnie z opisem PW obmiar = 12.000 szt -- R -- robocizna 2 r-g/szt -- M --	szt					
1*			r-g	24.00				
2*		Szafa biurowa z półkami na segregatory (A4 pionowo), zamek centralny, wym. 80x40x200 cm, kolor: dąb sonom 1 szt/szt	szt	12.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
130 d.2.2	ST. II. – 2. aranżacja - , .2 zestawienie, opis PW	Szafa biurowa z półkami na segregatory (A4 pionowo), zamek centralny, wym. 80x40x240 cm, kolor: dąb sonoma - zgodnie z opisem PW obmiar = 2.000 szt -- R -- robocizna 2 r-g/szt	szt					
1*			r-g	4.00				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- Szafa biurowa z półkami na segregatory (A4 pionowo), zamek centralny, wym. 80x40x240 cm, kolor: dąb sonoma 1 szt/szt	szt	2.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
131	ST. II. - 2. d.2.2 aranżacja - , .2 zestawienie, opis PW	Szafa biurowa z półkami na segregatory (A4 pionowo), zamek centralny, wym. 50x70x210 cm, kolor: dąb sonoma - zgodnie z opisem PW obmiar = 2.000 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/szt	r-g	4.00				
2*		-- M -- Szafa biurowa z półkami na segregatory (A4 pionowo), zamek centralny, wym. 50x70x210 cm, kolor: dąb sonoma 1 szt/szt	szt	2.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
132	ST. II. - 2. d.2.2 aranżacja - , .2 zestawienie, opis PW	Szafa biurowa z półkami na segregatory (A4 pionowo), zamek centralny, wym. 90x45x200 cm, kolor: dąb sonoma - zgodnie z opisem PW obmiar = 2.000 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/szt	r-g	4.00				
2*		-- M -- Szafa biurowa z półkami na segregatory (A4 pionowo), zamek centralny, wym. 90x45x200 cm, kolor: dąb sonoma 1 szt/szt	szt	2.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
133	ST. II. - 2. d.2.2 aranżacja - , .2 zestawienie, opis PW	Szafa ubraniowa z drążkiem, zamek centralny, wym 80x40x200 cm, kolor: dąb sonoma - zgodnie z opisem PW obmiar = 2.000 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/szt	r-g	4.00				
2*		-- M -- Szafa ubraniowa z drążkiem, zamek centralny, wym 80x40x200 cm, kolor: dąb sonoma 1 szt/szt	szt	2.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
134	ST. II. - 2. d.2.2 aranżacja - , .2 zestawienie, opis PW	Szafa pancerna metalowa, ryglowana ze wzmocnionymi drzwiami o wym. 100x45x200 cm - zgodnie z opisem PW obmiar = 2.000 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/szt	r-g	4.00				
2*		-- M -- Szafa pancerna metalowa, ryglowana ze wzmocnionymi drzwiami o wym. 100x45x200 cm 1 szt./szt	szt.	2.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
135	ST. II. - 2. d.2.2 aranżacja - , .2 zestawienie, opis PW	Regał magazynowy wym. 80x30x200 cm – maks. nośność półki 100 kg - zgodnie z opisem PW obmiar = 41.000 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/szt	r-g	41.00				
2*		-- M -- Regał magazynowy wym. 80x30x200 cm – maks. nośność półki 100 kg 1 szt/szt	szt	41.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
136	ST. II. – 2. d.2.2 aranżacja - , .2 zestawienie, opis PW	Regał magazynowy wym. 100x40x200 cm – maks. nośność półki 100 kg - zgodnie z opi- sem PW obmiar = 2.000 szt -- R -- robocizna 1 r-g/szt -- M --	szt r-g	 2.00				
2*		Regał magazynowy wym. 100x40x200 cm – maks. nośność półki 100 kg 1 szt/szt	szt	2.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
137	ST. II. – 2. d.2.2 aranżacja - , .2 zestawienie, opis PW	Stół okrągły, średnica 60 cm - zgodnie z opi- sem PW obmiar = 1.000 szt -- R -- robocizna 2 r-g/szt -- M --	szt r-g	 2.00				
2*		Stół okrągły, średnica 60 cm 1 szt/szt	szt	1.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
138	ST. II. – 2. d.2.2 aranżacja - , .2 zestawienie, opis PW	Stół okrągły, średnica 90 cm - zgodnie z opi- sem PW obmiar = 1.000 szt -- R -- robocizna 1 r-g/szt -- M --	szt r-g	 1.00				
2*		Stół okrągły, średnica 90 cm 1 szt/szt	szt	1.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
139	ST. II. – 2. d.2.2 aranżacja - , .2 zestawienie, opis PW	Krzesło konferencyjne - zgodnie z opisem PW obmiar = 9.000 szt -- R -- robocizna 0.5 r-g/szt -- M --	szt r-g	 4.50				
2*		Krzesło konferencyjne 1 szt/szt	szt	9.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
140	ST. II. – 2. d.2.2 aranżacja - , .2 zestawienie, opis PW	Fotel strażnika, wyposażony w podnózek, roz- kładany - zgodnie z opisem PW obmiar = 1.000 szt -- R -- robocizna 2 r-g/szt -- M --	szt r-g	 2.00				
2*		Fotel strażnika, wyposażony w podnózek, roz- kładany 1 szt./szt	szt.	1.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
141	ST. II. – 2. d.2.2 aranżacja - , .2 zestawienie, opis PW	Krzesła biurowe obrotowe, kolor czarny - zgod- nie z opisem PW obmiar = 37.000 szt -- R -- robocizna 0.5 r-g/szt -- M --	szt r-g	 18.50				
2*		Krzesła biurowe obrotowe, kolor czarny 1 szt/szt	szt	37.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
142	ST. II. – 2. d.2.2 aranżacja - , .3 zestawienie, opis PW	Krzesło z tworzywa sztucznego, kolor granat - zgodnie z opisem PW obmiar = 49.000 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 0.5 r-g/szt	r-g	24.50				
2*		-- M -- Krzesło z tworzywa sztucznego, kolor granat 1 szt/szt	szt	49.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
2.2.3 Meble socjalne								
143	ST. II. – 2. d.2.2 aranżacja - , .3 zestawienie, opis PW	Szafka ubraniowa, dwupoziomowa, trzykolum- nowa z ławką, 90x50(81,5)x209 cm - zgodnie z opisem PW obmiar = 3.000 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/szt	r-g	6.00				
2*		-- M -- Szafka ubraniowa, dwupoziomowa, trzykolum- nowa z ławką, 90x50(81,5)x209 cm 1 szt/szt	szt	3.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
144	ST. II. – 2. d.2.2 aranżacja - , .3 zestawienie, opis PW	Szafka ubraniowa, dwupoziomowa, dwukolum- nowa z ławką, 60x50(81,5)x209 cm - zgodnie z opisem PW obmiar = 3.000 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/szt	r-g	6.00				
2*		-- M -- Szafka ubraniowa, dwupoziomowa, dwukolum- nowa z ławką, 60x50(81,5)x209 cm 1 szt/szt	szt	3.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
145	ST. II. – 2. d.2.2 aranżacja - , .3 zestawienie, opis PW	Stojak na parasole, szeregowy, 7 otworów, stal - zgodnie z opisem PW obmiar = 1.000 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 4 r-g/szt	r-g	4.00				
2*		-- M -- Stojak na parasole, szeregowy, 7 otworów, stal 1 szt/szt	szt	1.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
146	ST. II. – 2. d.2.2 aranżacja - , .3 zestawienie, opis PW	Lustro ściennie 80x160 cm, - zgodnie z opisem PW obmiar = 1.000 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 4 r-g/szt	r-g	4.00				
2*		-- M -- Lustro ściennie 80x160 cm, 1 szt/szt	szt	1.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
147	ST. II. – 2. d.2.2 aranżacja - , .3 zestawienie, opis PW	Szafka ubraniowa, jednopoziomowa, trzyko- lumnowa, 90x50x209 cm - zgodnie z opisem PW obmiar = 1.000 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/szt	r-g	2.00				
2*		-- M -- Szafka ubraniowa, jednopoziomowa, trzyko- lumnowa, 90x50x209 cm 1 szt/szt	szt	1.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
148 d.2.2 .3	ST. II. – 2. aranżacja - , zestawienie, opis PW	Szafka ubraniowa, jednopoziomowa, dwukolumnowa, 60x50x209 cm - zgodnie z opisem PW obmiar = 1.000 szt -- R -- robocizna 2 r-g/szt -- M --	szt r-g	 2.00				
2*		Szafka ubraniowa, jednopoziomowa, dwukolumnowa, 60x50x209 cm 1 szt/szt	szt	1.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
149 d.2.2 .3	ST. II. – 2. aranżacja - , zestawienie, opis PW	Stół okrągły śr. 70 cm kolor dąb sonoma - zgodnie z opisem PW obmiar = 3.000 szt -- R -- robocizna 2 r-g/szt -- M --	szt r-g	 6.00				
2*		Stół okrągły śr. 70 cm kolor dąb sonoma 1 szt/szt	szt	3.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
2.2.4 Wyposażenie pomieszczeń sanitarnych								
150 d.2.2 .4	KNR 2-15/ GEBERIT 0101-05	Stelaż montażowy dla miski ustępowej przystosowanej do osób niepełnosprawnych, podtynkowy, max. 10cm - zgodnie z opisem PW obmiar = 1.00 kpl. -- R -- robocizna 1.25 r-g/kpl. -- M --	kpl. r-g	 1.25				
2*		Stelaż montażowy dla miski ustępowej przystosowanej do osób niepełnosprawnych, podtynkowy, max. 10cm 1 kpl/kpl.	kpl	1.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
151 d.2.2 .4	KNR 2-15/ GEBERIT 0101-05	Stelaż montażowy dla miski ustępowej, podtynkowy, 8 cm - zgodnie z opisem PW obmiar = 5.00 kpl. -- R -- robocizna 1.25 r-g/kpl. -- M --	kpl. r-g	 6.25				
2*		Stelaż montażowy dla miski ustępowej, podtynkowy, 8 cm 1 kpl/kpl.	kpl	5.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
152 d.2.2 .4	ST. II. – 2. wyposażenie - zestawienie, opis PW	Podajnik na ręcznik papierowy - bezdotykowy, stalowy - zgodnie z opisem PW obmiar = 5.000 szt -- R -- robocizna 1 r-g/szt -- M --	szt r-g	 5.00				
2*		Podajnik na ręcznik papierowy - bezdotykowy, stalowy 1 szt/szt	szt	5.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
153 d.2.2 .4	ST. II. – 2. aranżacja - zestawienie, opis PW	Dozownik do mydła, stalowy, łokciowy - zgodnie z opisem PW obmiar = 8.000 szt -- R -- robocizna 1 r-g/szt -- M --	szt r-g	 8.00				
2*		Dozownik do mydła - stalowy, łokciowy 1 szt/szt	szt	8.00				
Razem z narzutami:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Cena jednostkowa:								
154	ST. II. – 2. d.2.2 aranżacja - .4 zestawienie, opis PW	Dozownik do płynu dezynf., stalowy, łokciowy - zgodnie z opisem PW obmiar = 5.000 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/szt	r-g	10.00				
2*		-- M -- Dozownik do płynu dezynf. stalowy, łokciowy 1 szt/szt	szt	5.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
155	ST. II. – 2. d.2.2 aranżacja - .4 zestawienie, opis PW	Kosz na odpady, kabinowy - zgodnie z opisem PW obmiar = 7.000 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 0.5 r-g/szt	r-g	3.50				
2*		-- M -- Kosz na odpady kabinowy, stalowy 1 szt/szt	szt	7.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
156	ST. II. – 2. d.2.2 aranżacja - .4 zestawienie, opis PW	Kosz na zużyte ręczniki papierowe, stalowy - zgodnie z opisem PW obmiar = 4.000 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 0.5 r-g/szt	r-g	2.00				
2*		-- M -- Kosz na zużyte ręczniki papierowe, stalowy 1 szt/szt	szt	4.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
157	ST. II. – 2. d.2.2 aranżacja - .4 zestawienie, opis PW	Szczotka do WC, mocowana do ściany, obu- dowa stalowa obmiar = 7.000 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 0.5 r-g/szt	r-g	3.50				
2*		-- M -- Szczotka do wc, mocowana do ściany, obudo- wa stalowa 1 szt/szt	szt	7.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
158	ST. II. – 2. d.2.2 aranżacja - .4 zestawienie, opis PW	Pojemnik na papier, stalowy - zgodnie z opi- sem PW obmiar = 7.000 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/szt	r-g	14.00				
2*		-- M -- Pojemnik na papier, stalowy 1 szt/szt	szt	7.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
159	KNR 2-15/ d.2.2 GEBERIT .4 0104-01	Miska ustępowa - wisząca obmiar = 5.00 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0.54 r-g/kpl.	r-g	2.70				
2*		-- M -- miski ustępowe porcelanowe zawieszane 1 szt/kpl.	szt	5.00				
3*		sedesy 1 szt/kpl.	szt	5.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
160 d.2.2 .4	KNR-W 2-15 0233-02	Miska ustępowa – stojąca obmiar = 1.00 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 3.1 r-g/kpl.	r-g	3.10				
2*		-- M -- Miska ustępowa – stojąca 1 szt/kpl.	szt	1.00				
3*		pluczki ustępowe 1 kpl/kpl.	kpl	1.00				
4*		rury spłuczne z kolaniem 1 kpl/kpl.	kpl	1.00				
5*		zawory pływakowe 1 szt/kpl.	szt	1.00				
6*		lejki do misek ustępowych 1 szt/kpl.	szt	1.00				
7*		sedesy z tworzywa sztucznego 1 kpl/kpl.	kpl	1.00				
8*		materiały pomocnicze 1 %(od M2+M3+M4+M5+M6+M7)	%	1.00				
9*		-- S -- środek transportowy 0.11 m-g/kpl.	m-g	0.11				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
161 d.2.2 .4	KNR-W 2-15 0233-02	Miska ustępowa – przystosowana do osób niepełnosprawnych obmiar = 1.00 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 3.1 r-g/kpl.	r-g	3.10				
2*		-- M -- Miska ustępowa – przystosowana do osób niepełnosprawnych 1 szt/kpl.	szt	1.00				
3*		sedesy z tworzywa sztucznego 1 kpl/kpl.	kpl	1.00				
4*		materiały pomocnicze 1 %(od M2+M3)	%	1.00				
5*		-- S -- środek transportowy 0.11 m-g/kpl.	m-g	0.11				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
162 d.2.2 .4	KNR-W 2-15 0230-02	Umywalka prostokątna obmiar = 7.00 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 1.95 r-g/kpl.	r-g	13.65				
2*		-- M -- Umywalka prostokątna 1 szt/kpl.	szt	7.00				
3*		wsporniki do umywalk 1 szt/kpl.	szt	7.00				
4*		syfony umywalkowe z tworzywa sztucznego ze spustem 1 szt/kpl.	szt	7.00				
5*		materiały pomocnicze 1 %(od M2+M3+M4)	%	1.00				
6*		-- S -- środek transportowy 0.14 m-g/kpl.	m-g	0.98				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
163 d.2.2 .4	KNR-W 2-15 0230-02	Umywalka przystosowana do osób niepełnosprawnych obmiar = 1.00 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 1.95 r-g/kpl.	r-g	1.95				
2*		-- M -- Umywalka przystosowana do osób niepełnosprawnych 1 szt/kpl.	szt	1.00				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		wsporniki do umywalek 1 szt/kpl.	szt	1.00				
4*		syfony umywalkowe z tworzywa sztucznego ze spustem 1 szt/kpl.	szt	1.00				
5*		materiały pomocnicze 1 %(od M2+M3+M4) -- S --	%	1.00				
6*		środek transportowy 0.14 m-g/kpl.	m-g	0.14				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
164	KNR-W 2-15 d.2.2 0137-02 .4	Bateria umywalkowa stojąca, czasowa z regulacją wypływu - chrom obmiar = 7.00 szt. -- R --	szt.					
1*		robocizna 0.957 r-g/szt. -- M --	r-g	6.70				
2*		Bateria umywalkowa stojąca, czasowa z regulacją wypływu - chrom 1 szt/szt.	szt	7.00				
3*		materiały pomocnicze 0.5 %(od M2) -- S --	%	0.50				
4*		środek transportowy 0.009 m-g/szt.	m-g	0.06				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
165	KNR-W 2-15 d.2.2 0137-02 .4	Bateria przystosowana do osób niepełnosprawnych obmiar = 1.00 szt. -- R --	szt.					
1*		robocizna 0.957 r-g/szt. -- M --	r-g	0.96				
2*		Bateria przystosowana do osób niepełnosprawnych 1 szt/szt.	szt	1.00				
3*		materiały pomocnicze 0.5 %(od M2) -- S --	%	0.50				
4*		środek transportowy 0.009 m-g/szt.	m-g	0.01				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
166	KNR-W 2-15 d.2.2 0234-02 .4	Pisuary pojedyncze z zaworem splukującym obmiar = 1.00 kpl. -- R --	kpl.					
1*		robocizna 1.82 r-g/kpl. -- M --	r-g	1.82				
2*		pisuary porcelanowe 1 szt/kpl.	szt	1.00				
3*		zawory splukujące do pisuarów 1 szt/kpl.	szt	1.00				
4*		syfony pisuarowe z tworzywa sztucznego 1 szt/kpl.	szt	1.00				
5*		złączki splukujące do pisuarów 1 szt/kpl.	szt	1.00				
6*		materiały pomocnicze 1 %(od M2+M3+M4+M5) -- S --	%	1.00				
7*		środek transportowy 0.06 m-g/kpl.	m-g	0.06				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
167	KNR-W 2-15 d.2.2 0234-02 .4	Pisuar narożny obmiar = 1.00 kpl. -- R --	kpl.					
1*		robocizna 1.82 r-g/kpl. -- M --	r-g	1.82				
2*		Pisuar narożny 1 szt/kpl.	szt	1.00				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		zawory spłukujące do pisuarów	szt	1.00				
4*		1 szt/kpl. syfony pisuarowe z tworzywa sztucznego	szt	1.00				
5*		1 szt/kpl. złączki spłukujące do pisuarów	szt	1.00				
6*		1 szt/kpl. materiały pomocnicze	%	1.00				
7*		1 %(od M2+M3+M4+M5) -- S -- środek transportowy	m-g	0.06				
		0.06 m-g/kpl.						
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
168	KNR-W 2-15	Zlew gospodarczy	szt.					
d.2.2	0229-01	obmiar = 1.00 szt.						
.4		-- R --						
1*		robocizna	r-g	0.97				
		0.97 r-g/szt.						
		-- M --						
2*		Zlew gospodarczy	szt	1.00				
		1 szt/szt.						
3*		konstrukcja wsporcza	kpl	1.00				
		1 kpl/szt.						
4*		materiały pomocnicze	%	1.00				
		1 %(od M2+M3)						
		-- S --						
5*		środek transportowy	m-g	0.14				
		0.14 m-g/szt.						
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
169	KNR-W 2-15	Baterie zmywakowe ściennie	szt.					
d.2.2	0137-01	obmiar = 1.00 szt.						
.4		-- R --						
1*		robocizna	r-g	0.71				
		0.711 r-g/szt.						
		-- M --						
2*		Baterie zmywakowe ściennie	szt	1.00				
		1 szt/szt.						
3*		materiały pomocnicze	%	0.50				
		0.5 %(od M2)						
		-- S --						
4*		środek transportowy	m-g	0.01				
		0.006 m-g/szt.						
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
170	ST. II. – 2.	Lustro 140 cm x 90 cm - zgodnie z opisem	szt					
d.2.2	aranżacja -	PW						
.4	zestawienie,	obmiar = 2.000 szt						
	opis PW	-- R --						
1*		robocizna	r-g	8.00				
		4 r-g/szt						
		-- M --						
2*		Lustro 140 cm x 90 cm	szt	2.00				
		1 szt/szt						
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
171	ST. II. – 2.	Lustro dla osób z niepełnosprawnością - zgod-	szt					
d.2.2	aranżacja -	nie z opisem PW						
.4	zestawienie,	obmiar = 2.000 szt						
	opis PW	-- R --						
1*		robocizna	r-g	8.00				
		4 r-g/szt						
		-- M --						
2*		Lustro dla osób z niepełnosprawnością	szt	2.00				
		1 szt/szt						
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
172	ST. II. – 2.	Lustro 160 cm x 90 cm - zgodnie z opisem	szt					
d.2.2	aranżacja -	PW						
.4	zestawienie,	obmiar = 3.000 szt						
	opis PW	-- R --						

Lp.	Podstawa	Opis	Jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 4 r-g/szt	r-g	12.00				
2*		-- M -- Lustro 160 cm x 90 cm 1 szt/szt	szt	3.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
173 d.2.2	ST. II. – 2. aranżacja - zestawienie, opis PW	Wieszak z mosiądzu chromowanego, pojedynczy, "nosorożec" - zgodnie z opisem PW obmiar = 7.000 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/szt	r-g	7.00				
2*		-- M -- Wieszak z mosiądzu chromowanego, pojedynczy, "nosorożec" 1 szt/szt	szt	7.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
174 d.2.2	ST. II. – 2. aranżacja - zestawienie, opis PW	Uchwyty naściennne dla osób z niepełnosprawnością – zestaw - zgodnie z opisem PW obmiar = 1.000 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/szt	r-g	1.00				
2*		-- M -- Uchwyty naściennne dla osób z niepełnosprawnością 1 szt/szt	szt	1.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
2.2.5		Inne						
175 d.2.2	ST. II. – 2. aranżacja - zestawienie, opis PW	Plan tyflograficzny przy wejściu G. Zapolskiej 4 – hol główny - zgodnie z opisem PW obmiar = 1.000 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/szt	r-g	2.00				
2*		-- M -- Plan tyflograficzny przy wejściu G. Zapolskiej 4 – hol główny 1 szt/szt	szt	1.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
176 d.2.2	ST. II. – 2. aranżacja - zestawienie, opis PW	Tablice informacyjne 150x200 cm - zgodnie z opisem PW obmiar = 2.000 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/szt	r-g	4.00				
2*		-- M -- Tablice informacyjne 150x200 cm 1 szt/szt	szt	2.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
177 d.2.2	ST. II. – 2. aranżacja - zestawienie, opis PW	Gablota 100cm x 100cm - zgodnie z opisem PW obmiar = 1.000 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 3 r-g/szt	r-g	3.00				
2*		-- M -- Gablota 100cm x 100cm 1 szt/szt	szt	1.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
178 d.2.2	ST. II. – 2. aranżacja - zestawienie, opis PW	Kosz do segregacji odpadów - zgodnie z opisem PW obmiar = 1.000 szt	szt					
		-- R --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 2 r-g/szt	r-g	2.00				
2*		-- M -- Kosz na odpady z segregacją, stalowy 1 szt/szt	szt	1.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
179	ST. II. – 2. d.2.2 aranżacja - .5 zestawienie, opis PW	Oplatomat - zgodnie z opisem PW - materiał Inwestora obmiar = 2.000 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 8 r-g/szt	r-g	16.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
180	ST. II. – 2. d.2.2 aranżacja - .5 zestawienie, opis PW	Donica 35x35x85 cm - zgodnie z opisem PW obmiar = 8.000 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/szt	r-g	16.00				
2*		-- M -- Donica 35x35x85 cm 1 szt/szt	szt	8.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
181	ST. II. – 2. d.2.2 aranżacja - .5 zestawienie, opis PW	Donica 40x40x115 cm - zgodnie z opisem PW obmiar = 4.000 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/szt	r-g	4.00				
2*		-- M -- Donica 40x40x115 cm 1 szt/szt	szt	4.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
182	ST. II. – 2. d.2.2 aranżacja - .5 zestawienie, opis PW	Donica 60x35x85 cm - zgodnie z opisem PW obmiar = 6.000 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/szt	r-g	6.00				
2*		-- M -- Donica 60x35x85 cm 1 szt/szt	szt	6.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
183	ST. II. – 2. d.2.2 aranżacja - .5 zestawienie, opis PW	Rośliny żywe - zgodnie z opisem PW obmiar = 1.000 kpl	kpl					
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/kpl	r-g	2.00				
2*		-- M -- Rośliny żywe 1 kpl/kpl	kpl	1.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
184	ST. II. – 2. d.2.2 aranżacja - .5 zestawienie, opis PW	Żaluzja szer: 235 cm wys: 280cm - zgodnie z opisem PW obmiar = 2.000 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/szt	r-g	2.00				
2*		-- M -- Żaluzja szer: 235 cm wys: 280cm 1 szt/szt	szt	2.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
185	ST. II. – 2. d.2.2 aranżacja - .5 zestawienie, opis PW	Żaluzja szer: 250cm wys: 370cm - zgodnie z opisem PW obmiar = 1.000 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/szt	r-g	1.00				
2*		-- M -- Żaluzja szer: 250 cm wys: 370cm 1 szt/szt	szt	1.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
186	ST. II. – 2. d.2.2 aranżacja - .5 zestawienie, opis PW	Żaluzja szer: 215 cm wys: 320cm- zgodnie z opisem PW obmiar = 1.000 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/szt	r-g	1.00				
2*		-- M -- Żaluzja szer: 215 cm wys: 320cm 1 szt/szt	szt	1.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
187	ST. II. – 2. d.2.2 aranżacja - .5 zestawienie, opis PW	Żaluzja szer: 205 cm wys: 320cm - zgodnie z opisem PW obmiar = 1.000 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/szt	r-g	1.00				
2*		-- M -- Żaluzja szer: 205 cm wys: 320cm 1 szt/szt	szt	1.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
188	ST. II. – 2. d.2.2 aranżacja - .5 zestawienie, opis PW	Żaluzja szer: 225 cm wys: 320cm - zgodnie z opisem PW obmiar = 1.000 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/szt	r-g	1.00				
2*		-- M -- Żaluzja szer: 225 cm wys: 320cm 1 szt/szt	szt	1.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
189	ST. II. – 2. d.2.2 aranżacja - .5 zestawienie, opis PW	Żaluzja szer: 190 cm wys: 320cm - zgodnie z opisem PW obmiar = 1.000 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/szt	r-g	1.00				
2*		-- M -- Żaluzja szer: 190 cm wys: 320cm 1 szt/szt	szt	1.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
190	ST. II. – 2. d.2.2 aranżacja - .5 zestawienie, opis PW	Żaluzja szer: 340 cm wys: 320cm - zgodnie z opisem PW obmiar = 1.000 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/szt	r-g	1.00				
2*		-- M -- Żaluzja szer: 340 cm wys: 320cm 1 szt/szt	szt	1.00				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
191	ST. II. – 2. d.2.2 aranżacja - .5 zestawienie, opis PW	Żaluzja szer: 270 cm wys: 180cm - zgodnie z opisem PW obmiar = 3.000 szt	szt					
		-- R --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 1 r-g/szt	r-g	3.00				
2*		-- M -- Żaluzja szer: 270 cm wys: 180cm 1 szt/szt	szt	3.00				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
Razem dział: WYPOSAŻENIE STAŁE ORAZ RUCHOME CPV 39100000-3, 45421153-1								
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
3		WYPOSAŻENIE STAŁE ORAZ RUCHOME - STREFA POMIESZCZEN 158 CPV 39100000-3						
3.1		MEBLE PROJEKTOWANE CPV 39100000-3,						
192 d.3.1	ST. II. – 2. aranżacja - , zestawienie, opis PW	Biurko narożne, maksymalne wymiary 180x180 cm, kolor blatu: dąb sonoma - zgodnie z opisem PW obmiar = 4.000 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/szt	r-g	8.00				
2*		-- M -- Biurko narożne, maksymalne wymiary 180x180 cm, kolor blatu: dąb sonoma 1 szt/szt	szt	4.00				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
193 d.3.1	ST. II. – 2. aranżacja - , zestawienie, opis PW	Kontener biurowy na kółkach, 3 szuflady, wym. 50x43x60 cm, kolor: dąb sonoma - zgodnie z opisem PW obmiar = 4.000 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/szt	r-g	8.00				
2*		-- M -- Kontener biurowy na kółkach, 3 szuflady, wym. 50x43x60 cm, kolor: dąb sonoma 1 szt/szt	szt	4.00				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
3.2		WYPOSAŻENIE GOTOWE CPV 39100000-3,						
194 d.3.2	ST. II. – 2. aranżacja - , zestawienie, opis PW	Szafa biurowa z półkami na segregatory (A4 pionowo), zamek centralny, wym. 80x40x200 cm, kolor: dąb sonoma - zgodnie z opisem PW obmiar = 2.000 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/szt	r-g	4.00				
2*		-- M -- Szafa biurowa z półkami na segregatory (A4 pionowo), zamek centralny, wym. 80x40x200 cm, kolor: dąb sonoma 1 szt/szt	szt	2.00				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
195 d.3.2	ST. II. – 2. aranżacja - , zestawienie, opis PW	Krzesła biurowe obrotowe, kolor czarny - zgodnie z opisem PW obmiar = 4.000 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 0.5 r-g/szt	r-g	2.00				
2*		-- M -- Krzesła biurowe obrotowe, kolor czarny 1 szt/szt	szt	4.00				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
196 d.3.2	ST. II. – 2. aranżacja - , zestawienie, opis PW	Regał magazynowy wym. 90x40x200 cm – 5 półek, maks. nośność półki 100 kg - zgodnie z opisem PW obmiar = 5.000 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/szt	r-g	5.00				
2*		-- M -- Regał magazynowy wym. 90x40x200 cm – 5 półek, maks. nośność półki 100 kg 1 szt/szt	szt	5.00				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
Razem dział: WYPOSAŻENIE STAŁE ORAZ RUCHOME - STREFA POMIESZCZEN 158 CPV 39100000-3								
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	8843.80		
RAZEM					

Słownie:

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il. inw.	Il. wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
1.	Bateria przystosowana do osób niepełnosprawnych	szt	1.00		1.00			
2.	Bateria umywalkowa stojąca, czasowa z regulacją wypływu - chrom	szt	7.00		7.00			
3.	Baterie zmywakowe ściennie	szt	1.00		1.00			
4.	benzyna do lakierów	dm ³	0.50		0.50			
5.	beton żwirowy zwykły	m ³	1.06		1.06			
6.	Biurko 164x210 cm (obsługa petentów), zgodnie z rys: 33	szt	2.00		2.00			
7.	Biurko 166x220 cm, zgodnie z rys.: 39	szt	2.00		2.00			
8.	Biurko 180x200 cm (obsługa petentów), zgodnie z rys: 32	szt	2.00		2.00			
9.	Biurko 180x210 cm (obsługa petentów), zgodnie z rys: 34	szt	2.00		2.00			
10.	Biurko 188x210 cm (obsługa petentów), zgodnie z rys: 35	szt	3.00		3.00			
11.	Biurko 196x210 cm (obsługa petentów), zgodnie z rys: 37	szt	2.00		2.00			
12.	Biurko dostawka, trójkątne 140x70 cm, zgodnie z rys.: 39	szt	1.00		1.00			
13.	Biurko dostawka, wym. około 150x80 cm, zgodnie z rys.: 39	szt	1.00		1.00			
14.	Biurko łamane (obsługa petentów), zgodnie z rys: 32	szt	1.00		1.00			
15.	Biurko łamane (obsługa petentów), zgodnie z rys: 36	szt	2.00		2.00			
16.	Biurko narożne, klasa odporności przeciwpożarowej materiałów A lub B, maksymalne wymiary 180x180 cm, kolor blatu: dąb sonoma, zgodnie z rys.: 38 blatu: dąb sonoma	szt	1.00		1.00			
17.	Biurko narożne, maksymalne wymiary 180x180 cm, kolor blatu: dąb sonoma	szt	4.00		4.00			
18.	Biurko narożne, maksymalne wymiary 180x180 cm, kolor blatu: dąb sonoma, zgodnie z rys.: 38	szt	11.00		11.00			
19.	Biurko narożne, maksymalne wymiary 180x220 cm, kolor blatu: dąb sonoma, zgodnie z rys.: 38	szt	1.00		1.00			
20.	Biurko narożne, maksymalne wymiary 183x220 cm, kolor blatu: dąb sonoma, zgodnie z rys.: 38	szt	2.00		2.00			
21.	Biurko proste, maksymalne wymiary 180x80 cm, kolor blatu: dąb sonoma	szt	2.00		2.00			
22.	błoczki z betonu komórkowego klasa 400 o wym.49x24x24 cm	szt	125.93		125.93			
23.	cegła budowlana pełna	szt	980.44		980.44			
24.	cement portlandzki 35 bez dodatków	kg	397.45		397.45			
25.	cement portlandzki z dodatkami "25"	kg	3191.79		3191.79			
26.	cement portlandzki zwykły bez dodatków "35"	kg	1666.62		1666.62			
27.	ceownik 160 mm	kg	184.00		184.00			
28.	Ceownik zimnogięty U 120x30x3	kg	90.00		90.00			
29.	Donica 35x35x85 cm	szt	8.00		8.00			
30.	Donica 40x40x115 cm	szt	4.00		4.00			
31.	Donica 60x35x85 cm	szt	6.00		6.00			
32.	Dozownik do mydła - stalowy, łokciowy	szt	8.00		8.00			
33.	Dozownik do płynu dezynf. stalowy, łokciowy	szt	5.00		5.00			
34.	drut stalowy okrągły miękki śr.0.50-0.55 mm	kg	3.15		3.15			
35.	Drzwi systemowe aluminiowe, wewnętrzne z ościeżnicą - ozn. D20 EI 30	m ²	3.72		3.72			
36.	Drzwi systemowe aluminiowe, wewnętrzne z ościeżnicą - ozn. D17	m ²	9.46		9.46			
37.	Drzwi systemowe aluminiowe, wewnętrzne z ościeżnicą - ozn. D19	m ²	9.46		9.46			
38.	Drzwi systemowe aluminiowe, wewnętrzne z ościeżnicą - ozn. D22	m ²	9.24		9.24			
39.	Drzwi systemowe aluminiowe, wewnętrzne z ościeżnicą - ozn. D23	m ²	2.36		2.36			
40.	Drzwi systemowe aluminiowe, wewnętrzne z ościeżnicą - ozn. D24	m ²	2.80		2.80			
41.	Drzwi systemowe aluminiowe, wewnętrzne z ościeżnicą - ozn. D25	m ²	2.06		2.06			
42.	Drzwi systemowe aluminiowe, wewnętrzne z ościeżnicą - ozn. D26	m ²	21.01		21.01			
43.	Drzwi systemowe aluminiowe, wewnętrzne z ościeżnicą - ozn. D27	m ²	18.91		18.91			
44.	Drzwi systemowe aluminiowe, wewnętrzne z ościeżnicą - ozn. D27a	m ²	1.90		1.90			
45.	Drzwi systemowe aluminiowe, wewnętrzne z ościeżnicą - ozn. D28 EI 30	m ²	2.10		2.10			

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il. inw.	Il. wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
46.	Drzwi systemowe aluminiowe, wewnętrzne z ościeżnicą - ozn. D29	m ²	1.90		1.90			
47.	Drzwi systemowe aluminiowe, wewnętrzne z ościeżnicą - ozn. D30	m ²	4.20		4.20			
48.	Drzwi systemowe aluminiowe, wewnętrzne z ościeżnicą - ozn. D31	m ²	2.10		2.10			
49.	Drzwi systemowe aluminiowe, wewnętrzne z ościeżnicą - ozn. D18	m ²	3.28		3.28			
50.	dwuteownik NP 120	kg	188.81		188.81			
51.	dwuteowniki NP 100 mm	kg	316.25		316.25			
52.	dźwigar nośny z blachy kształtowej	m	1085.06		1085.06			
53.	element poprzeczny z blachy kształtowej	m	1009.36		1009.36			
54.	elementy ścieżek kierunkowych - tzw. ścieżek dotykowych	mb	12.81		12.81			
55.	elementy z płyt grub. 3 cm z granitu matowego	m ²	6.15		6.15			
56.	farba emulsyjna	dm ³	233.23		233.23			
57.	farba emulsyjna	dm ³	40.12		40.12			
58.	farba olejna do gruntowania przeciwrzeczna miniowa 60%	dm ³	2.45		2.45			
59.	folia pcv	m ²	120.07		120.07			
60.	Fotel strażnika, wyposażony w podnózek, rozkładany	szt.	1.00		1.00			
61.	Fototapeta (nr 1) - widok Wrocławia kolor czarno - biały 4,7 x 2,20 mb	m ²	11.89		11.89			
62.	Fototapeta (nr 2) - widok Wrocławia kolor czarno - biały 3,5 x 2,05 mb	m ²	8.26		8.26			
63.	Fototapeta (nr 3) - widok Wrocławia kolor czarno - biały 2,9 x 3,5 mb	m ²	11.67		11.67			
64.	Gablota 100cm x 100cm	szt.	1.00		1.00			
65.	gips budowlany szpachlowy powierzchniowy	kg	46.47		46.47			
66.	gipsowa zaprawa tynkarska - sucha mieszanka	kg	6444.59		6444.59			
67.	klamerki mocujące	szt.	1804.23		1804.23			
68.	klej	kg	65.70		65.70			
69.	klej do tapet gładkich lub tłoczonych	kg	1.16		1.16			
70.	klej Pronivin	kg	1.68		1.68			
71.	kołki rozporowe plastikowe	szt.	472.50		472.50			
72.	konstrukcja wsporcza	kpl	1.00		1.00			
73.	Kontener biurowy na kółkach, 3 szuflady, wym. 50x43x60 cm, kolor: dąb sonoma	szt.	4.00		4.00			
74.	Kontener biurowy na kółkach, 3 szuflady, wym. 50x43x60 cm, kolor: dąb sonoma, (UWAGA: dla 16 szt. zlokalizowanych na sali S-2 klasa odporności przeciwpożarowej materiałów A lub B), zgodnie z rys.: 27	szt.	17.00		17.00			
75.	Kontener biurowy na kółkach, 4 szuflady, wym. 50x43x74 cm, kolor: dąb sonoma, zgodnie z rys.: 27	szt.	12.00		12.00			
76.	Kosz na odpady kabinowy, stalowy	szt.	7.00		7.00			
77.	Kosz na odpady z segregacją, stalowy	szt.	1.00		1.00			
78.	Kosz na zużyte ręczniki papierowe, stalowy	szt.	4.00		4.00			
79.	Kotwa chemiczna	szt.	144.42		144.42			
80.	Krzesła biurowe obrotowe, kolor czarny	szt.	41.00		41.00			
81.	Krzesło konferencyjne	szt.	9.00		9.00			
82.	Krzesło z tworzywa sztucznego, kolor granat	szt.	49.00		49.00			
83.	kształtowniki z blachy-kątownik przyścienny	m	542.53		542.53			
84.	Lamele drewniane Dąb Sonoma	m ²	60.94		60.94			
85.	lejki do misek ustępowych	szt.	1.00		1.00			
86.	listwy maskujące	m	240.98		240.98			
87.	listwy przyściennie PCV o metalizowanej powierzchni	m	448.53		448.53			
88.	Lustro 140 cm x 90 cm	szt.	2.00		2.00			
89.	Lustro 160 cm x 90 cm	szt.	3.00		3.00			
90.	Lustro dla osób z niepełnosprawnością	szt.	2.00		2.00			
91.	Lustro ściennie 80x160 cm,	szt.	1.00		1.00			
92.	łączniki rozporowe kpl.	szt.	2225.49		2225.49			
93.	masa szpachlowa - sucha mieszanka	kg	614.23		614.23			
94.	mata listwowo aluminiowo gumowa	m ²	1.08		1.08			
95.	Miska ustępowa – przystosowana do osób niepełnosprawnych	szt.	1.00		1.00			
96.	Miska ustępowa – stojąca	szt.	1.00		1.00			
97.	miski ustępowe porcelanowe zawieszane	szt.	5.00		5.00			
98.	Okładzina ścienna PCV	m ²	76.15		76.15			
99.	papier ścienny w arkuszach	ark	14.47		14.47			
100.	pasta podłogowa bezbarwna	kg	0.55		0.55			
101.	pianka poliuretanowa	kg	32.13		32.13			
102.	piasek do zapraw	m ³	22.95		22.95			

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il. inw.	Il. wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
103.	Pinezki metalowe	szt	1188.00		1188.00			
104.	Pisuar narożny	szt	1.00		1.00			
105.	pisuary porcelanowe	szt	1.00		1.00			
106.	Plan tyflograficzny przy wejściu G. Zapolskiej 4 – hol główny	szt	1.00		1.00			
107.	pluczki ustępowe	kpl	1.00		1.00			
108.	plyta piany poliuretanowej na kleju	m ²	1.72		1.72			
109.	plytki ceramiczne	m ²	230.23		230.23			
110.	plytki okładzinowe podłogowe 60x60 cm	m ²	662.39		662.39			
111.	Płyty gipsowo-kartonowe ognioochronne, gr. 12, 5 mm	m ²	1130.18		1130.18			
112.	Płyty gipsowo-kartonowe ognioochronne, gr. 12, 5 mm	m ²	43.26		43.26			
113.	Płyty gipsowo-kartonowe wodoodporna, gr. 12,5 mm	m ²	373.58		373.58			
114.	plyty styropianowe	m ²	99.36		99.36			
115.	plyty z betonu architektonicznego	m ²	209.91		209.91			
116.	plyty z prasowanej wełny mineralnej o wym. 60x60x1.5 cm	szt	1829.47		1829.47			
117.	Podajnik na ręcznik papierowy - bezdotykowy, stalowy	szt	5.00		5.00			
118.	Pojemnik na papier, stalowy	szt	7.00		7.00			
119.	preparat gruntujący	dm ³	454.85		454.85			
120.	pręt wieszaka	szt	422.67		422.67			
121.	Profil zimnogięty 80x80x4	kg	160.00		160.00			
122.	profile CW	m	756.98		756.98			
123.	profile UW	m	292.09		292.09			
124.	Regał magazynowy wym. 100x40x200 cm – maks. nośność półki 100 kg	szt	2.00		2.00			
125.	Regał magazynowy wym. 80x30x200 cm – maks. nośność półki 100 kg	szt	41.00		41.00			
126.	Regał magazynowy wym. 90x40x200 cm – 5 półek, maks. nośność półki 100 kg	szt	5.00		5.00			
127.	Regał na druki wym. 80x40x210 cm, klasa odporności przeciwpożarowej materiałów A lub B, zgodnie z rys.: 40	szt	1.00		1.00			
128.	Rośliny żywe	kpl	1.00		1.00			
129.	rury spluczne z kolaniem	kpl	1.00		1.00			
130.	sedesy	szt	5.00		5.00			
131.	sedesy z tworzywa sztucznego	kpl	2.00		2.00			
132.	siatka PCV	m ²	1.72		1.72			
133.	siatka tkana Rabbita	m ²	20.77		20.77			
134.	silikon	kg	9.45		9.45			
135.	Sofa systemowa, materiały odporności przeciwpożarowej NRO, wyposażona w kratkę wentylacyjną (przepływ powietrza w stronę grzejnika) zgodnie z rys.: 48	szt	1.00		1.00			
136.	Sofa systemowa, materiały odporności przeciwpożarowej NRO, zgodnie z rys.: 48	szt	1.00		1.00			
137.	sprężyny przyściennne	szt	1040.90		1040.90			
138.	sruby stalowe M16	szt	47.00		47.00			
139.	Stanowisko informacyjne, zgodnie z rys.: 39.1	szt	1.00		1.00			
140.	Stanowisko wypełniania druków 120x40 cm, zgodnie z rys: 25	szt.	1.00		1.00			
141.	Stanowisko wypełniania druków 200x40 cm, zgodnie z rys: 25	szt.	3.00		3.00			
142.	Stanowisko wypełniania druków siedzące 252x40 cm, zgodnie z rys: 26	szt.	1.00		1.00			
143.	Stelaż montażowy dla miski ustępowej przystosowanej do osób niepełnosprawnych, podtynkowy, max. 10cm	kpl	1.00		1.00			
144.	Stelaż montażowy dla miski ustępowej, podtynkowy, 8 cm	kpl	5.00		5.00			
145.	Stojak na parasole, szeregowy, 7 otworów, stal	szt	1.00		1.00			
146.	Stół okrągły śr. 70 cm kolor dąb sonoma	szt	3.00		3.00			
147.	Stół okrągły, średnica 60 cm	szt	1.00		1.00			
148.	Stół okrągły, średnica 90 cm	szt	1.00		1.00			
149.	Sucha zaprawa samopoziom.	kg	5141.43		5141.43			pozostałe 1
150.	syfony pisuarowe z tworzywa sztucznego	szt	2.00		2.00			
151.	syfony umywalkowe z tworzywa sztucznego ze spustem	szt	8.00		8.00			
152.	Szafa biurowa z półkami na segregatory (A4 pionowo), zamek centralny, wnękowa 104x43x213 cm, zgodnie z rys: 44	szt	1.00		1.00			

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il. inw.	Il. wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
153.	Szafa biurowa z półkami na segregatory (A4 pionowo), zamek centralny, wnękowa 82x38x200 cm, zgodnie z rys: 44	szt	1.00		1.00			
154.	Szafa biurowa z półkami na segregatory (A4 pionowo), zamek centralny, wnękowa 84x32x200 cm, zgodnie z rys: 44	szt	1.00		1.00			
155.	Szafa biurowa z półkami na segregatory (A4 pionowo), zamek centralny, wnękowa 95x40x200 cm, zgodnie z rys: 45	szt	1.00		1.00			
156.	Szafa biurowa z półkami na segregatory (A4 pionowo), zamek centralny, wnękowa 98x40x200 cm, zgodnie z rys: 45	szt	1.00		1.00			
157.	Szafa biurowa z półkami na segregatory (A4 pionowo), zamek centralny, wnękowa 98x46x210 cm, zgodnie z rys: 45	szt	1.00		1.00			
158.	Szafa biurowa z półkami na segregatory (A4 pionowo), zamek centralny, wym. 80x40x200 cm, kolor: dąb sonom	szt	12.00		12.00			
159.	Szafa biurowa z półkami na segregatory (A4 pionowo), zamek centralny, wym. 80x40x200 cm, kolor: dąb sonoma	szt	2.00		2.00			
160.	Szafa biurowa z półkami na segregatory (A4 pionowo), zamek centralny, wym. 90x45x200 cm, kolor: dąb sonoma	szt	2.00		2.00			
161.	Szafa biurowa z półkami na segregatory (A4 pionowo), zamek centralny, wym. 50x70x210 cm, kolor: dąb sonoma	szt	2.00		2.00			
162.	Szafa biurowa z półkami na segregatory (A4 pionowo), zamek centralny, wym. 80x40x240 cm, kolor: dąb sonoma	szt	2.00		2.00			
163.	Szafa biurowa, z półkami na segregatory (format A4 w pionie), zamek centralny, wym. 90x45x160 cm, klasa odporności przeciwpożarowej materiałów A lub B, zgodnie z rys.: 41	szt	15.00		15.00			
164.	Szafa na druki, zamek centralny, wym. 50x40x210 cm, klasa odporności przeciwpożarowej materiałów A lub B, zgodnie z rys.: 40	szt	1.00		1.00			
165.	Szafa pancerna metalowa, ryglowana ze wzmocnionymi drzwiami o wym. 100x45x200 cm	szt.	2.00		2.00			
166.	Szafa ubraniowa z drążkiem, zamek centralny, wym 80x40x200 cm, kolor: dąb sonoma	szt	2.00		2.00			
167.	Szafa z szufladami i przegródkami na dowody rejestracyjne, stalowa, systemowa, o wymiarach zbliżonych do 55x65x130 cm,	szt	4.00		4.00			
168.	Szafka ubraniowa, dwupoziomowa, dwukolumnowa z ławką, 60x50(81,5)x209 cm	szt	3.00		3.00			
169.	Szafka ubraniowa, dwupoziomowa, trzykolumnowa z ławką, 90x50(81,5)x209 cm	szt	3.00		3.00			
170.	Szafka ubraniowa, jednopoziomowa, dwukolumnowa, 60x50x209 cm	szt	1.00		1.00			
171.	Szafka ubraniowa, jednopoziomowa, trzykolumnowa, 90x50x209 cm	szt	1.00		1.00			
172.	Szafka wym. 40x50x100 cm, z półkami na segregatory (format A4 w pionie), zamek centralny, klasa odporności przeciwpożarowej materiałów A lub B, zgodnie z rys.: 41	szt	5.00		5.00			
173.	Szafka z półkami na segregatory (format A4 w pionie) oraz wnęką na kosz, zamek centralny, wym. 50x70x160 cm, klasa odporności przeciwpożarowej materiałów A lub B, zgodnie z rys: 41	szt	3.00		3.00			
174.	Szczotka do wc, mocowana do sciany, obudowa stalowa	szt	7.00		7.00			
175.	Szlam izolacyjny	kg	56.58		56.58			
176.	szpachlówka gipsowa z dodatkami farby emulsyjnej	kg	2701.50		2701.50			
177.	szpachlówka gipsowa z dodatkami farby emulsyjnej	kg	464.67		464.67			
178.	szybkowiązający klej dyspersyjny	kg	18.84		18.84			
179.	środek hydrofobizujący	dm³	56.72		56.72			
180.	Tablice informacyjne 150x200 cm	szt	2.00		2.00			
181.	taśma spoinowa	m	1153.48		1153.48			
182.	taśma uszczelniająca	m	48.72		48.72			
183.	taśmy izolacyjne systemowe	mb	33.95		33.95			
184.	Uchwyty naściennne dla osób z niepełnosprawnościami	szt	1.00		1.00			
185.	Umywalka prostokątna	szt	7.00		7.00			

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il. inw.	Il. wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
186.	Umywalka przystosowana do osób niepełnosprawnych	szt	1.00		1.00			
187.	wapno suchogaszone	kg	4138.91		4138.91			
188.	węlna mineralna gr 100 mm	m ²	384.18		384.18			
189.	wieszak	szt	422.67		422.67			
190.	Wieszak z mosiądzu chromowanego, pojedynczy, "nosorożec	szt	7.00		7.00			
191.	wkręty	szt	12527.62		12527.62			
192.	wsporniki do umywalk	szt	8.00		8.00			
193.	wykładzina podłogowa elektrostatyczna	m ²	6.01		6.01			
194.	Zabudowa kuchenna, fronty szafek: laminowana biała płyta MDF połysk, blat: laminowana płyta MDF dąb sonoma, zgodnie z rys.: 24	szt	1.00		1.00			
195.	Zabudowa kuchenna, fronty szafek: laminowana biała płyta MDF połysk, blat: laminowana płyta MDF dąb sonoma, zgodnie z rys.: 24	szt	2.00		2.00			
196.	zaprawa - sucha mieszanka	kg	1120.90		1120.90			
197.	zaprawa cementowa M 12	m ³	0.36		0.36			
198.	zaprawa do spoinowania	kg	182.95		182.95			
199.	zaprawa klejąca	kg	4813.75		4813.75			
200.	zaprawa spoinująca	kg	124.15		124.15			
201.	zawory pływakowe	szt	1.00		1.00			
202.	zawory splukujące do pisuarów	szt	2.00		2.00			
203.	Zdrutowanie utrzymujące węlnę	m ²	2.06		2.06			
204.	Zlew gospodarczy	szt	1.00		1.00			
205.	złączki splukujące do pisuarów	szt	2.00		2.00			
206.	Żaluzja szer: 190 cm wys: 320cm	szt	1.00		1.00			
207.	Żaluzja szer: 205 cm wys: 320cm	szt	1.00		1.00			
208.	Żaluzja szer: 215 cm wys: 320cm	szt	1.00		1.00			
209.	Żaluzja szer: 225 cm wys: 320cm	szt	1.00		1.00			
210.	Żaluzja szer: 235 cm wys: 280cm	szt	2.00		2.00			
211.	Żaluzja szer: 250 cm wys: 370cm	szt	1.00		1.00			
212.	Żaluzja szer: 270 cm wys: 180cm	szt	3.00		3.00			
213.	Żaluzja szer: 340 cm wys: 320cm	szt	1.00		1.00			
214.	materiały pomocnicze	zl						
						RAZEM		

Słownie:

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	betoniarka 150 dm3	m-g	27.32		
2.	ciągnik kołowy	m-g	0.48		
3.	przyczepa skrzyniowa	m-g	0.48		
4.	Samochód samowyładowczy do 5 t (1)	m-g	252.83		
5.	samochód skrzyniowy do 5 t	m-g	80.60		
6.	spawarka	m-g	5.75		
7.	środek transportowy	m-g	75.59		
8.	wyciąg	m-g	124.68		
9.	żuraw do 5t	m-g	15.10		
10.	żuraw samochodowy	m-g	0.30		
				RAZEM	

Słownie:

